GARMIN.

e N\

GARMIN DRIVE " 51/5S/61

Kayttoopas



©2017 Garmin Ltd. tai sen tytaryhtict

Kaikki oikeudet pidatetaan. Tekijanoikeuslakien mukaisesti taté opasta ei saa kopioida kokonaan tai osittain iiman Garmin kirjallista lupaa. Garmin pidattaa oikeuden muuttaa tai parannella
tuotteitaan seka tehda muutoksia tdman oppaan sisaltéon ilman velvollisuutta ilmoittaa muutoksista tai parannuksista muille henkildille tai organisaatioille. Osoitteessa www.garmin.com on
uusimmat péivitykset ja lisétietoja tdmén tuotteen kéyttamisesta.

Garmin® ja Garmin logo ovat Garmin Ltd:n tai sen tytaryhtididen tavaramerkkeja, jotka on rekisterdity Yhdysvalloissa ja muissa maissa. Néité tavaramerkkejé ei saa kayttaa iiman yhtion Garmin
nimenomaista lupaa.

Garmin Drive™, Garmin Express™ ja myTrends™ ovat Garmin Ltd:n tai sen tytaryhtididen tavaramerkkeja. N&ita tavaramerkkeja ei saa kéyttaa ilman yhtion Garmin nimenomaista lupaa.

Android™ on Google Inc:n tavaramerkki. Apple” ja Mac® ovat Apple Inc:n tavaramerkkeja, jotka on rekisterdity Yhdysvalloissa ja muissa maissa. Sana Bluetooth® ja vastaavat logot ovat Bluetooth
SIG Inc:n omaisuutta, ja yhti6lld Garmin on lisenssi niiden kayttoon. Foursquare” on Foursquare Labs Inc:n tavaramerkki Yhdysvalloissa ja muissa maissa. microSD* ja microSDHC-logo ovat
SD-3C LLC:n tavaramerkkeja. TripAdvisor® on TripAdvisor LLC:n rekisterdity tavaramerkki. Windows®, Windows Vista® ja Windows XP* ovat Microsoft Corporationin rekisterdityja tavaramerkkejé
Yhdysvalloissa ja muissa maissa.


http://www.garmin.com

SiSé"YSlUGttGlO Yhdistdminen Foursquare tiliisi...........ccococeiiiiiniiciiiiinn 8
Foursquare kohdepisteiden hakeminen..............ccccccoeeiieee. 8
N Lo Y (U = 1 Foursquare sijainnin tietojen tarkasteleminen...................... 8
Laitteiden yI ISKUVAUS ...............cc.rvrereereeiceereseieeieeee e 1 _Sijainnin iimoittaminen: FOUrSQUAare ... 8
Garmin Drive 51/5S laitteen yleiSkUVaUS ............................... 1 TrlpAdVlSOr ..... RRSREE LA R R 8
Garmin Drive 61 laitteen esittely..............cc.ccoerrrerererrennn. 1 TripAdvisor kohdepisteiden etsiminen ... 8
Garmin Drive laitteen kiinnittaminen ajoneuvoon ja liittiminen Vast? ondgttﬂyjen suglntler? tarll(astelemlnen..... ...... RSP 8
VIMAlANtEESEEN ... 1 Viimeksi I0ydettyjen paikkojen luettelon tyhjentaminen......... 8
Virran kytkeminen ja katkaiseminen ...............ccccoeevevercuererennnn. 1 Nykyisen sijainnin tietojen tarkasteleminen.........................
GPS-signaalien hakeminen .............ccccccovrueveceeeeeeeeeeeeeen 1 Hatapalvelujen ja huoltoasemien etsiminen
Tilarivin kuvakkeet 1 Ajo-ohjeiden saaminen nykysijaintiin.....................
Nayttopainikkeiden KAyHAMINEN ..........ccccccooeeeerreserrrrseenn 2 Pikakuvakkeen liSGaminen .........ocoosivvcssivesse
Aanenvoimakkuuden SAAtAMINEN..............cocovvvieeeeeeeeen 2 Pikakuvakkeen poistaminen............oooinin,
N&yton kirkkauden SAEtAMINEN .............ovvveeoeeeeeeeee oo 2 Sljalqtlgn Fallentamlngn ...............................................................
. i . o . . Sijainnin tallentaminen
Kuljettajan tarkkaavaisuutta edistavat toiminnot ja Nykyisen sijainnin tallentaminen...............c.ccccccevevrurruenennn.
halytykset ........................................................................ 2 Ta”ennetun sijainnin muokkaaminen _____________________________________
Kuljettajan aanihalytysten ottaminen kéyttéon ja poistaminen Luokkien liittdminen tallennettuun sijaintiin
k?ytésté ......... R R 2 Tallennetun sijainnin poistaminen __________________________________________
Likennevalo- ja NOPeUSVaIVOMMEKAMEIL..........ww.v L e
Navigoiminen maaranpaahan KarttatyOkalut ...........cooiiiiieiee e
REIEIE ..o a e Karttaty('jkah“'] tarkasteleminen
Reitin aloittaminen .........ccooooveiiiieeee e Karttatyfjkah”en ottaminen kayttoon ______________________________________
Reitin aloittaminen kartan avulla EdESSA OlEVAL........cvveieiiiiiiesiee s
Palaaminen Kotiin ... Edessapain olevien sijaintien nayttaminen
Reittisi Kartalla............oooiieeeiie e Edessa olevat -luokkien mukauttaminen............
Kaannosten ja ajo-ohjeiden tarkasteleminen......................... 3 Matkan tedot . ......o.evieiieieieieece s
Koko reitin ndyttdminen kartassa..........ccoccoceiieiiiiiieeiee. 3 Matkatietojen néyttaminen kartassa............cccococveveveeeennn.
Saapuminen MAArdnNPAANAN ..., 3 Matkan tietosivun tarkasteleminen .................cccccoovevevenncnn..
Pysakéiminen maaranpaan 1ahelle ... 4 Matkalokin NAYHEMINEN ..........oooiiieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
Maaranpaan etsiminen Garmin kellon avulla......................... 4 Matkan tietojen tyhjentaminen.............cocoovoveeeeeeeveeeeeeeeeeeeen.
Viimeisimman pyséakdintipaikan etsiminen .4 Edessapain olevan likenteen tarkasteleminen......................... 10
Aktiivisen reitin muuttaminen ... Liikenteen nayttaminen kartalla.............cocoovoveveeeeveeeeenn, 10
Sijainnin lisdaminen reitille...............cooo i Liikennetapahtumien hakeminen ............c.ccocoveoveveeeeveeenn. 10
Reitin muodostaminen..................... Kartan mukauttaminen................ccooveveveeeeeeeeeeeee e
Kiertotien kayttaminen................ Karttatasojen mukauttaminen ..............cccooveveveeeeoveveeeeeeeeenen.
Reitin laskentatilan vaihtaminen Kartan tietokentan muuttaminen
Reitin pysayttamlnen .................................................................. Kartan perspektiivin MUUAMINEGN oo, 10
Suositeltujen reittien kayttaminen ... I . .
Viiveiden, tiemaksujen ja alueiden valttdminen.......................... 5 Beaallalk_alset_ pa_lvelut, Liikenne ja
RUUNKIEN VAIKEMINEN FEIE -......oo.coooeeroere AlypuhelinominaiSuudet.............oocovmummmmmssssesesssssssss 1
Tietullien VAIMEMINGN oo Yhdistdminen Smartphone Link sovellukseen.......................... 11
Tietullitarrojen valttaminen... Garmin reaaliaikaiset palvelut..............cccooiii 11
Tien ominaisuuksien valttiminen Garmin reaaliaikaisten palvelujen tilaaminen...................... 11
Ymparistdvydhykkeiden VAIEMINEN .............ovvverorvereere. 5 Sijainnin [ahettaminen alypuhelimesta laitteeseen.................. 11
Mukautettavat valtettavat reitit Smartphone Link sovelluksen yhteyden katkaiseminen........... 12
Navigoiminen poissa tielta ...........ccecveiieiiieiii e [T (=Y 0] 4 L= N 12
Sijaintien etsiminen ja tallentaminen..............cccccuu..... Liikennetietojen vastaanottaminen Smartphone Link
KONGEPISIEEL ... SOVEIUKSEIIA ... 12
Sijainnin etsiminen hakupalkilla.............ccooveveeeeeeeeeeeeeeeeeren, Liikennetietojen vastaanottaminen likennevastaanottimella.... 12
Sijainnin etsiminen luokan mukaan ) L||kennevasta.anotlnfllaqlliset ................................................
Hakeminen IUOKASta .............covoveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees Liikenteen ottaminen kayttoon.........................
Navigoiminen paikassa sijaitseviin kohdepisteisiin Liikenteen nayttaminen kartalla..................
Sijaintihaun tUlOKSet .............ovoveeeeeeeeeeeeeeeeee e Liikennetapahtumien hakeminen
Sijaintihaun tulokset kartassa.............cccvoeviiieoiciieneee, Sovellusten kayttaminen..........cccococceerrrecceeevnecceeeenns
Hakualueen muuttaminen.............ccccceiiiiiiin Kayttdoppaan tarkasteleminen laitteessa................c...ccece
PYSAKOIN ...eeeiieiiiiee e WatCh LinK ...
Pysakaointipaikkojen etsiminen nykyisen sijainnin lahelta...... 7 Maarittaminen: Watch Link............occoiiiiiiieeeee,
Pysakaointipaikkojen etsiminen tietyn sijainnin lahelta............ 7 Kuljettajan halytysten vastaanottaminen kelloon ...
Pysakaointivarien ja -symbolien merkitys LIVETIACK vttt
Hakutyokalut..........ccccocoeeernenn. LiveTrack jakamisen maarittdminen ja katselijoiden
Osoitteen etsiminen............. KULSUMINEN ... 13
Risteyksen etsiminen LiveTrack jakamisen aloittaminen.................cccocoiiinn. 13
Kaupungin etsiminen Saadennusteen tarkasteleminen...............cccoiiii, 14
Paikan etsiminen koordinaateilla .. Séaétietojen nayttdminen jonkin toisen kaupungin lahelta.... 14
FOUMSQUATE ...ttt a e e e e Saatutkan tarkasteleminen.................oooooii, 14
Sisallysluettelo i



Saahalytysten tarkasteleminen ... 14

Tieolosuhteiden tarkistaminen.............c.ccoccooiiiiiiie 14
MatkasuunnittelU ... 14
Matkan suunnitteleminen.............ccccoooiiiiiiiii 14
Matkan sijaintien muokkaaminen ja jarjestaminen
UUAEIIEEN ... 14
Matkan varrella olevien nahtavyyksien etsiminen................ 14
Matkan reititysasetusten muuttaminen..............ccccceeieene 14
Tallennetun matkan navigoiminen ...........cccccoceveiiieeeiiieenne 14
Aktiivisen reitin muokkaaminen ja tallentaminen................. 15
photoLive-liikennekamerat............ccccoociiiiiiiiiicic e 15
photoLive-likennekameroiden tarkasteleminen ja
tallentaminen ... 15
photoLive-likennekameroiden nayttdminen kartassa.......... 15
Liilkennekameran tallentaminen..............cccccoiiiie. 15
Aikaisempien reittien ja maaranpaiden tarkasteleminen.......... 15
Garmin Drive asetukset.........cccoorirriiiiiiiicciieeeneeee, 15
Kartta- ja ajoneuvoasetukset.............cccoooiiiiiiiiiiiiiiceee 15
Karttojen ottaminen kayttdon ............cccceevvierieiiiiiieee e 15
Navigointiasetukset.........cccoouiiiiiiii e 15
Laskentatilan asetukset ... 15
Simuloidun sijainnin asettaminen.............ccccccooeeiiiiieeeee, 16
Ajoturvallisuusjarjestelman asetukset..............cccccveveeeiiciinnnn. 16
Peruutuskameran asetukset
babyCam asetukset..................
Nayttoasetukset.............ccue...
Liikenneasetukset.....................

Yksikko- ja aika-asetukset..........cccvevieiiiiiiiiiececee e
Ajan asettaminen ...
Kieli- ja nappaimistéasetukset..........ccccoeeeveiiiieiiieiiiic e 16
Huomiohalytysten asetukset...........cccoeveeiiiiiiiiii i 16
Laite- ja yksityisyysasetukset..........cccooviiiiiiiiiiiiiiiii 17
Asetusten palauttaminen ..o 17
Laitteen tiedot............oooieiiii e 17
Sa4ados- ja yhdenmukaisuustiedot ... 17
Tekniset iedot .. ... 17
Laitteen lataaminen ... 17
Laitteen hUuolto........ccccccmiireiree e 17
Garmin tUKIKESKUS .......coccviiiiiiiiccieeee e 17
Kartta- ja ohjelmistopaivitykset..........cccceeveiiieiiiiiiiieee e 17

Karttojen ja ohjelmistojen paivittdminen:Garmin Express.... 17
Laitteen huoltaminen ...
Kotelon puhdistaminen............ccoooiiiiiiiiiiieeeeee e
Kosketusnayton puhdistaminen............cccccoevcvieiieiiciiinnen.
Varkauksien valttaminen...............cccceoeee. .
Laitteen asetusten nollaaminen ...........ccocoeiiiniiiiiiee
Laitteen, telineen ja imukupin irrottaminen.........ccccccccvevenenn...
Laitteen irrottaminen telineesta............ccccovviiiiieeeieeene
Telineen irrottaminen imukupista..............ccooooeiiiiiiiiiiiiines
Imukupin irrottaminen tuulilasista............ccccooviiiiiiiiiiienennn.
Ajoneuvon virtajohdon sulakkeen vaihtaminen

VianmAArityS ...occeceeerieceeree e e
Imukuppi ei pysy tuulilasissa..........cccccceeevciiennnen.

Laite ei I6yda satelliittisignaaleja. ............ccccoevieeiiiiiiiiccinen
Laite ei l[ataudu ajoneuvoSSa..........ccoccvviiiiiiiiiiiee e
Akku ei pysy ladattuna kovin Kauan ...........cccccocveeiiiiciniiicnnnn.
Laite ei muodosta yhteytté puhelimeen tai Smartphone Link
SOVEIUKSEEN ... 19
Smartphone Link sovellus vaikuttaa alypuhelimen akun
lataustasoon

Laitteen liittdminen tietokoneeseen............ccccoecvviiiieccnnen. 19
Tietojen siirtdminen tietokoneesta..............cccceeiieiiccinen, 19
USB-kaapelin irrottaminen ...........ccccooeeiiiiiciiiieee e 19
GPS-signaalin tilan nayttdminen ...........cccccceiiiiiinic e, 20
Lisakarttojen ostaminen ..........cccoocveiiiiiiiiiiiiiee e 20
Lisavarusteiden ostaminen.........ccccccoviieiiiiiiiiccc e 20
Hakemisto......cccoviiiiiiiiccceerr e 21

I =
Muistikortin asettaminen karttoja ja tietoja varten.................... 19
Tietojen hallinta.........eeeeieiiiiii e 19
Tietoja muistikorteista..............coooiiiiiiiii 19
ii Sisallysluettelo



Aloitus

Lue lisatietoja varoituksista ja muista tarkeista seikoista laitteen
mukana toimitetusta Térkeita turvallisuus- ja tuotetietoja -
oppaasta.

» Paivita laitteen kartat ja ohjelmisto (Karttojen ja ohjelmistojen
paivittdminen:Garmin Express, sivu 17).

» Laitteen asentaminen ajoneuvoon ja liittdminen
virtalahteeseen (Garmin Drive laitteen kiinnittdminen
ajoneuvoon ja liittdminen virtaldhteeseen, sivu 1).

* GPS-signaalien hakeminen (GPS-signaalien hakeminen,
sivu 1).

+ Aanenvoimakkuuden (Adnenvoimakkuuden séétéminen,
sivu 2) ja nayton kirkkauden saataminen (Néyton
kirkkauden s&étdminen, sivu 2).

» Navigoiminen maaranpaahan (Reitin aloittaminen, sivu 3).

Laitteiden yleiskuvaus

Garmin Drive 51/5S laitteen yleiskuvaus

@ Virtapainike
® USB-virta- ja dataportti
® Kartta- ja tietomuistikorttipaikka

Garmin Drive 61 laitteen esittely

@ Virtapainike
® USB-virta- ja dataportti
® Kartta- ja tietomuistikorttipaikka

Garmin Drive laitteen kiinnittaminen
ajoneuvoon ja liittaminen virtalahteeseen

Tama tuote sisaltaa litiumioniakun. Voit valttda henkildvahingot
ja tuotteen vaurioitumisen sailyttamalla laitetta suojattuna
suoralta auringonvalolta.

Lataa laite, jotta voit kayttaa sita akkuvirralla.
1 Liita ajoneuvon virtajohto @ laitteen USB-porttiin.

2 Paina telinettd @ imukupin @ paalle niin, etté se napsahtaa
paikalleen.

3 Paina imukuppi tuulilasiin ja kdanna vipu @ taaksepain
tuulilasia kohti.

4 Kohdista telineen ylareunassa oleva kieleke laitteen takana
olevaan paikkaan.

5 Paina telineen alaosaa laitteeseen, kunnes se napsahtaa
paikalleen.

6 Liitd ajoneuvon virtajohdon toinen paa ajoneuvon vapaaseen
virtapistorasiaan.

Virran kytkeminen ja katkaiseminen

» Kaynnista laite painamalla virtapainiketta tai liittamalla laite
virtalahteeseen.

» Siirra laite virransaastotilaan painamalla virtapainiketta, kun
laite on kaynnissa.

Virransaastotilassa nayttd on pimeana ja laite kayttaa erittain
vahan virtaa, mutta sen voi herattda nopeasti kayttéa varten.

VIHJE: voit nopeuttaa laitteen latausta siirtamalla laitteen
virransaastotilaan, kun lataat akkua.

* Voit sammuttaa laitteen kokonaan painamalla virtapainiketta,
kunnes nayttoon tulee kehote, ja valitsemalla Sammuta.

Kehote nakyy viiden sekunnin kuluttua. Jos vapautat
virtapainikkeen, ennen kuin naet kehotteen, laite siirtyy
virransaastotilaan.

GPS-signaalien hakeminen

Kun kaynnistat navigaattorin, GPS-vastaanottimen on
maaritettdva nykyinen sijainti hakemalla satelliittitietoja.
Satelliittisignaalien hakuaika maaraytyy useiden tekijoiden
mukaan, kuten sen mukaan, miten kaukana olet paikasta, jossa
viimeksi kaytit navigaattoria, onko laitteesta hyva nakyvyys
taivaalle ja miten kauan sitten olet viimeksi kayttanyt
navigaattoria. Kun kaynnistat navigaattorin ensimmaisen kerran,
satelliittisignaalien haku saattaa kestda useita minuutteja.

1 Kaynnista laite.
2 Odota, kun laite hakee satelliitteja.

3 Mene tarvittaessa aukealle paikalle, pois korkeiden
rakennusten ja puiden luota.

atll tilarivillé osoittaa satelliittisignaalin voimakkuuden. Kun
vahintaan puolet palkeista on taysia, laite on valmis navigointiin.

Tilarivin kuvakkeet

Tilarivi sijaitsee paavalikon ylareunassa. Tilarivin kuvakkeet
nayttavat tietoja laitteen ominaisuuksista. Valitsemalla joitakin
kuvakkeita voit muuttaa asetuksia tai nayttaa lisatietoja.

GPS-signaalin tila. GPS-tarkkuuden ja haettujen satelliittien
tietojen tarkasteleminen (GPS-signaalin tilan ndyttdminen,
sivu 20).

9:104 | Nykyinen aika. Valitsemalla tdmén voit maarittéda ajan (Ajan
asettaminen, sivu 16).

Fa) Akun lataustaso.

Aloitus



LiveTrack tietojen jakaminen. Kutsuttujen katselijoiden maara
nakyy kuvakkeessa. Valitsemalla taman voit avata LiveTrack
sovelluksen (LiveTrack, sivu 13).

3§ Smartphone Link tila. Valitsemalla tdman voit yhdistaa Smartp-
hone Link sovellukseen ja vastaanottaa reaaliaikaisia likenne-
tietoja ja muita reaaliaikaisia palveluja ( Yhdistdminen Smartp-

hone Link sovellukseen, sivu 11). Kun kuvake on sininen, laite
on yhteydessa Smartphone Link sovellukseen.

Lampdtila. Valitsemalla tdman voit nayttaa sdaennusteen
(Saaennusteen tarkasteleminen, sivu 14).

Nayttopainikkeiden kayttaminen

Nayttopainikkeilla voit kayttaa laitteen sivuja, valikkoja ja

valikkokohtia.

« Palaa edelliseen valikkonayttéon valitsemalla .

« Palaa paavalikkoon pikaisesti painamalla 9H-painiketta
pitkaan.

 Vierita luetteloita tai valikkoja valitsemalla 4 tai V.

 Voit vierittdd nopeammin painamalla 4- tai d-painiketta
pitkaan.

 Valitsemalla = voit avata nykyisen nayton pikavalikon.

Ainenvoimakkuuden s3atiminen
1 Valitse Volyymi.
2 Valitse vaihtoehto:
» Saada aanenvoimakkuutta liukusaatimella.
« Voit mykistaa laitteen valitsemalla X..
« Katso lisda vaihtoehtoja valitsemalla 4.

Nayton kirkkauden saataminen
1 Valitse Asetukset > Naytto > Kirkkaus.

2 Muuta kirkkautta liukusaatimella.

Kuljettajan tarkkaavaisuutta edistavat
toiminnot ja halytykset

HUOMAUTUS

Kuljettajan halytykset ja nopeusrajoitustoiminnot ovat viitteellisia.
Kuljettaja on aina vastuussa nopeusrajoitusten noudattamisesta
ja ajoturvallisuudesta. Garmin® ei vastaa mahdollisista
liikennesakoista tai maksuista, joita kuljettaja voi saada, jos han
ei noudata kaikkia sovellettavia liikennelakeja ja -merkkeja.

Laite sisaltda toimintoja, jotka voivat edistaa ajoturvallisuutta ja
parantaa tehokkuutta, vaikka ajaisit tutussa paikassa. Laitteesta
kuuluu kunkin halytyksen yhteydessa aanimerkki tai ilmoitus, ja
siind nakyvat kunkin halytyksen tiedot. Voit ottaa kayttéon tai
poistaa kaytosta joidenkin kuljettajan halytysten aanimerkit.
Kaikki halytykset eivat ole kaytettavissa kaikilla alueilla.

Koulualue tai ldhella oleva koulu: laitteesta kuuluu danimerkki
ja siina nakyy etaisyys edessapain olevaan kouluun tai
koulualueeseen ja nopeusrajoitus (jos se on kaytettavissa).

Pieni nopeusrajoitus: laitteesta kuuluu danimerkki ja siina
nakyy edessapain oleva pieni nopeusrajoitus, jotta voit
valmistautua vahentdmaan nopeutta.

Nopeusrajoitus ylitetty: laitteesta kuuluu aanimerkki ja
nopeusrajoituskuvakkeessa nakyy punainen reunus, kun
ylitdt nykyisen tien ilmoitetun nopeusrajoituksen.

Vaara suunta yksisuuntaisella kadulla: laitteesta kuuluu
aanimerkki ja siina nakyy koko nayton kokoinen varoitus, jos
ajat vaaraan suuntaan yksisuuntaisella kadulla. Naytén
reunat ovat punaiset ja ndytdn ylareunassa nakyy halytys niin
kauan kuin poistut yksisuuntaiselta kadulta tai vaihdat
ajosuuntaa.

Tasoristeys: laitteesta kuuluu aanimerkki ja siind nakyy
etaisyys edessapain olevaan tasoristeykseen.

Ylityspaikka elaimille: laitteesta kuuluu danimerkki ja siina
nakyy etaisyys edessapain olevaan ylityspaikkaan eldimille.

Mutka: laitteesta kuuluu danimerkki ja siind nakyy etaisyys
tiessé olevaan mutkaan.

Hitaampi liikenne: laitteesta kuuluu danimerkki ja siind nakyy
etaisyys hitaampaan liikenteeseen, kun lahestyt sita suurella
nopeudella. Laitteen tarvitsee vastaanottaa liikennetietoja,
jotta voit kayttaa tatd ominaisuutta (Liikenne, sivu 12).

Vasymysvaroitus: laitteesta kuuluu danimerkki, ja se ehdottaa
edessapain olevia levahdyspaikkoja, kun olet ajanut yli
kahden tunnin ajan pysahtymatta.

Kuljettajan aanihalytysten ottaminen

kayttoon ja poistaminen kaytosta

Voit ottaa kayttéon tai poistaa kaytdsta joidenkin kuljettajan

halytysten danimerkit. Nakyva halytys nakyy, vaikka aanimerkki

olisi poistettu kaytosta.

1 Valitse Asetukset > Kuljettajan avustus > Kuljettajan
aanihalytykset.

2 Valitse kunkin halytyksen valintaruutu tai poista valinta.

Liikennevalo- ja nopeusvalvontakamerat

HUOMAUTUS

Garmin ei vastaa liikennevalo- tai
nopeusvalvontakameratietokannan tarkkuudesta tai niiden
kayttamisen seurauksista.

HUOMAUTUS: tama ominaisuus ei ole kaytettavissa kaikilla
alueilla ja kaikissa tuotemalleissa.

Tietoja liikennevalo- ja nopeusvalvontakameroiden sijainnista on
saatavilla joillakin alueilla joihinkin tuotemalleihin. Laite halyttaa,
kun lahestyt ilmoitettua nopeusvalvonta- tai
likennevalokameraa.

* Reaaliaikaiset liikennevalo- ja valvontakameratiedot ovat
saatavissa tilattavana reaaliaikaisena Garmin palveluna
Smartphone Link sovelluksen kautta (Garmin reaaliaikaiset
palvelut, sivu 11).

HUOMAUTUS: vaihtoehto on kaytettavissa ainoastaan
Garmin Drive tuotemalleissa, joiden nimi paattyy kirjaimiin
LMT-S.

» Laitteessasi on oltava aktiivinen tilaus, jotta voit ladata ja
tallentaa valvontakameratietoja ja kayttda ajantasaisia
likennevalo- ja nopeusvalvontakameroiden sijaintitietoja.
Osoitteesta garmin.com/speedcameras voit tarkistaa
saatavuuden ja yhteensopivuuden tai ostaa tilauksen taikka
kertapaivityksen. Voit ostaa uuden alueen tai laajentaa
nykyista tilausta milloin tahansa.

HUOMAUTUS: joillakin alueilla jotkin tuotepaketit sisaltavat
esiladatut liikennevalo- ja nopeusvalvontakameratiedot
paivityksineen ilman tilausta.

» Voit paivittaa laitteeseen tallennetun kameratietokannan
Garmin Express™ ohjelmistolla (garmin.com/express). Paivita
laite saanndllisesti, jotta saat ajantasaisimmat kameratiedot
kayttoosi.

Navigoiminen maaranpaahan
Reitit

Reitti on vayla nykyisesta sijainnistasi vahintaan yhteen

maaranpaahan.

» Laite laskee suositeltavan reitin maaranpaahan maarittamiesi
asetusten mukaan, kuten reitin laskentatilan (Reitin
laskentatilan vaihtaminen, sivu 5) ja valtettavien kohteiden

Kuljettajan tarkkaavaisuutta edistavat toiminnot ja halytykset


http://garmin.com/speedcameras
http://garmin.com/express

mukaan (Viiveiden, tiemaksujen ja alueiden vélttdminen,
sivu 5).

» Voit aloittaa navigoinnin maaranpaahan nopeasti kayttamalla
suositeltua reittia tai valita vaihtoehtoisen reitin (Reitin
aloittaminen, sivu 3).

» Jos haluat kayttaa tai valttaa tiettyja teitd, voit mukauttaa
reittia (Reitin muodostaminen, sivu 4).

» Voit lisata reitille useita maaranpaita (Sijainnin lisddminen
reitille, sivu 4).

Reitin aloittaminen
1 Valitse Minne? ja etsi sijainti (Sijaintien etsiminen ja
tallentaminen, sivu 6).
2 Valitse sijainti.
3 Valitse vaihtoehto:
» Aloita navigointi kayttamalla suositeltua reittia valitsemalla
Aja.
 Valitse vaihtoehtoinen reitti valitsemalla ¥ ja valitsemalla
reitti.
Vaihtoehtoiset reitit ndkyvat kartan oikealla puolella.

« Voit muokata reitin kulkua valitsemalla ¥ > Muokkaa
reittia ja lisdamalla reitille muotopisteita (Reitin
muodostaminen, sivu 4).

Laite laskee reitin sijaintiin ja opastaa sinua aaniopasteiden ja
kartan tietojen avulla (Reittisi kartalla, sivu 3). Reitilla olevien
paateiden esikatselu nakyy kartan reunassa usean sekunnin
ajan.

Jos sinun tarvitsee pysahtya muissa maaranpaissa, voit lisata
ne reitille (Sijainnin lisddminen reitille, sivu 4).

Reitin aloittaminen kartan avulla

Voit aloittaa reitin valitsemalla sijainnin kartassa.

1 Valitse Katso karttaa.

2 Nayta etsittédva alue vetdamalla ja zoomaamalla karttaa.

3 Tarvittaessa voit suodattaa nakyvat kohdepisteet luokan
mukaan valitsemalla Q.

Sijaintimerkinnat ({ tai sininen piste) nakyvat kartassa.
4 Valitse vaihtoehto:

* Valitse paikkamerkki.

» Valitse piste, kuten katu, risteys tai osoite.
5 Valitse Aja.

Palaaminen kotiin
Kun aloitat reitin kotiin ensimmaisen kerran, laite kehottaa
antamaan kotisijainnin.

1 Valitse Minne? > Menen kotiin.

2 Anna kotisijainti tarvittaessa.
Kotisijainnin muokkaaminen

1 Valitse Minne? > = > Aseta kotisijainti.
2 Anna kotisijainti.

Reittisi kartalla

Laite opastaa sinua ajaessasi maaranpaahan aaniopasteiden ja
kartan tietojen avulla. Seuraavan kaanndksen tai littyman tai
muun toiminnon ohjeet nakyvat kartan ylareunassa.

Reitin seuraava toiminto. Osoittaa seuraavan kaannoksen, littyman
tai muun toiminnon ja kaytettavan kaistan, jos tieto on saatavilla.

Etéisyys seuraavaan toimintoon.

Seuraavaan toimintoon liittyvan kadun tai liittyman nimi.

Reitti korostettuna kartassa.

Reitin seuraava toiminto. Kartassa olevat nuolet osoittavat tulevien
toimintojen sijainnin.

Ajoneuvon nopeus.

Ajamasi tien nimi.

@0 e VOV e O

Arvioitu saapumisaika.
VIHJE: voit muuttaa kentéssa nakyvia tietoja koskettamalla kenttaa

(Kartan tietokentdn muuttaminen, sivu 10).

Kaannosten ja ajo-ohjeiden tarkasteleminen

Reitin navigoinnin aikana voit tarkastella edessapain olevia
kadannoksia, kaistanvaihtoja tai muita reitin ajo-ohjeita.

1 Valitse kartassa vaihtoehto:

» Voit nayttaa edessapain olevat kaannokset ja ajo-ohjeet
navigoidessasi valitsemalla : > Kdannokset.

Karttatyokalu nayttaa seuraavat nelja kdannosta tai ajo-
ohjeet kartan vierelld. Luettelo paivittyy automaattisesti,
kun navigoit reittia.

» Voit nayttda koko reitin kdannokset ja ajo-ohjeet
valitsemalla kartan ylareunan tekstipalkin.

2 Valitse kd&nnos tai ajo-ohje (valinnainen).
Naet yksityiskohtaiset tiedot. Paateiden risteysten kuvat
voivat tulla nayttdéon, jos ne ovat kaytettavissa.

Koko reitin nayttaminen kartassa
1 Kun navigoit reittia, valitse jokin kohta kartassa.

2 Valitse ..

Saapuminen maaranpaahan
Kun lahestyt maaranpaata, laite opastaa sinut perille
nayttamalla tietoja.

+ [ osoittaa maaranpaan sijainnin kartassa, ja daniopastus
iimoittaa, etta lahestyt maaranpaata.

* Kun lahestyt joitakin maaranpaita, laite kehottaa
automaattisesti etsimaan pysakaointipaikkaa. Voit etsia lahella
olevia pysakointialueita valitsemalla Kylla (Pysék6iminen
mdadranpaén lahelle, sivu 4).

» Jos joudut pysakdimaan tai pysahtymaan kauemmas
maaranpaasta, voit jatkaa maaranpaahan jalan kayttamalla
Garmin Drive laitetta tai yhteensopivaa Garmin kelloa, jossa
on Connect IQ™ (Maérdnpé&én etsiminen Garmin kellon
avulla, sivu 4).

* Kun pysahdyt maaranpaassa, laite lopettaa reitin
automaattisesti. Jos laite ei havaitse saapumistasi
automaattisesti, voit lopettaa reitin valitsemalla Pysayta.

Navigoiminen maaranpaahan




Pysakoiminen maaranpaan lahelle

Laite voi auttaa sinua etsimaan pysakointipaikan maaranpaan
l&helta. Kun lahestyt joitakin maaranpaita, laite kehottaa
automaattisesti etsimaan pysakadintipaikkaa.

1 Valitse vaihtoehto:

» Etsi pysakdintitilaa 1ahelta valitsemalla kehotettaessa
Kylla.
» Jos laite ei anna kehotetta, valitse Minne? > Kategoriat >
Pysakointi ja valitse @ > Maaranpaa.
2 Valitse Suodata pysdkointi ja suodata pysékdintipaikat
yhden tai usean luokan perusteella valitsemalla saatavuus,
tyyppi, hinta tai maksutapa (valinnainen).

HUOMAUTUS: yksityiskohtaiset pysakdintitiedot eivéat ole
saatavilla kaikilla alueilla eivatka kaikkien pysakdintipaikkojen
yhteydessa.

3 Valitse pysakaintipaikka ja Aja > Lisda seuraavaksi
pysahdykseksi.

Laite opastaa sinut pysakadintialueelle.

Kun olet pysékoinyt ajoneuvon, voit jatkaa maaranpaahan jalan
kayttamalla Garmin Drive laitetta tai yhteensopivaa Garmin
kelloa, jossa on Connect |Q (M&érdnpéén etsiminen Garmin
kellon avulla, sivu 4). Laite tai Garmin kello voi my®s opastaa
sinut takaisin kyseiseen pysakdintipaikkaan, kun olet
palaamassa ajoneuvon luo (Viimeisimmén pysékointipaikan
etsiminen, sivu 4).

Maaranpaan etsiminen Garmin kellon avulla
Maarita Watch Link (Méérittdminen: Watch Link, sivu 13).

HUOMAUTUS: ominaisuus on kaytettavissa ainoastaan Garmin
Drive malleissa, jotka tukevat langatonta Bluetooth® tekniikkaa.
Tama tarkoittaa malleja, joiden nimi paattyy kirjaimiin LMT-S.
Yhteensopivan Garmin kellon avulla voit navigoida ajoneuvon
luota maaranpaahan tai maaranpaasta takaisin ajoneuvon luo.
Ominaisuus on erityisen kateva, kun etsit paikkaa suuremmasta
kokonaisuudesta tai kun joudut pysakéimaan kauemmas
maaranpaasta ja jatkamaan navigointia jalan.

HUOMAUTUS: gPS-tekniikka tarvitsee hyvan nékyvyyden
taivaalle. Watch Link sovellus ei valttamatta pysty opastamaan
sisatiloissa, kuten kauppakeskuksessa tai lentokentalla.

1 Kaéynnista kellon Watch Link sovellus ja valitse Etsi
maaranpaa.
Kello hakee GPS-signaalin ja alkaa opastaa sinua
maaranpaahan.

2 Kavele maaranpaata kohti.

Maaranpaan osoitin D nayttda suunnan méaéranpaahan
suhteessa likkumissuuntaan @. Kun méé&rénpaan osoitin
nakyy ympyran ylareunassa, liikut mdaranpaan suuntaan.
Jaljelld oleva matka maaranpaihan @) nékyy ympyran
alapuolella. Edistymispalkki @ nayttia etenemisesi
maaranpaata kohti.

Viimeisimman pysédkointipaikan etsiminen

Kun irrotat Garmin Drive laitteen ulkoisesta virtalahteesta, se
tallentaa nykyisen sijaintisi pysakointipaikaksi. Jos Watch Link
on maaritetty, laite lahettda pysakointipaikan sijainnin
yhteensopivaan Garmin kelloosi (M&érittdminen: Watch Link,

sivu 13). Voit navigoida takaisin pysakdintipaikkaan joko
Garmin Drive laitteen tai kellon Watch Link sovelluksen avulla.

VIHJE: jos Garmin Drive laite on liitetty kytkimelliseen
virtaldhteeseen, laite tallentaa pysakdintipaikan aina, kun
sammutat ajoneuvon. Jos laite on liitetty virtalahteeseen, jossa
ei ole kytkinta, ajoneuvon virtajohto tarvitsee irrottaa aina, kun
haluat tallentaa pysakdintipaikan.

« Valitse Garmin Drive laitteessa Sovellukset > Viimeisin
paikka > Aja.

» Kaynnistd kellossa Watch Link sovellus, valitse Etsi auto ja
kavele pysakointipaikkaa kohti.

HUOMAUTUS: ominaisuus on kaytettavissa ainoastaan
Garmin Drive malleissa, jotka tukevat langatonta Bluetooth
tekniikkaa. Tama tarkoittaa malleja, joiden nimi paattyy
kirjaimiin LMT-S.

1804ft®
S =

Maaranpaan osoitin @ nayttda suunnan maaranpaahan
suhteessa liikkumissuuntaan @. Kun méérénpééan osoitin
nakyy ympyran ylareunassa, liikut maaranpaan suuntaan.
Jaljella oleva matka maaranpaahan @ nakyy ympyran
alapuolella. Edistymispalkki @ nayttaa etenemisesi
maaranpaata kohti.

Aktiivisen reitin muuttaminen

Sijainnin lisddminen reitille

Jotta voit lisata sijainnin reitille, sinun on navigoitava reittia
(Reitin aloittaminen, sivu 3).

Voit lisata sijainteja reitin keskelle tai loppuun. Voit lisata
esimerkiksi huoltoaseman seuraavaksi maaranpaaksi reitille.

VIHJE: jos haluat luoda monimutkaisia reitteja, jotka sisaltavat
useita maaranpaita tai aikataulutettuja pysahdyksia, voit
suunnitella, ajoittaa ja tallentaa reitteja matkasuunnittelulla
(Matkan suunnitteleminen, sivu 14).

1 Valitse kartassa b > Minne?.
2 Hae sijaintia (Sijaintien etsiminen ja tallentaminen, sivu 6).
3 Valitse sijainti.
4 Valitse Aja.
5 Valitse vaihtoehto:
« Voit lisata sijainnin seuraavaksi maaranpaaksi reitille
valitsemalla Lisda seuraavaksi pysdhdykseksi.
» Voit lisata sijainnin reitin loppuun valitsemalla Lisaa
viimeiseksi pysdhdykseksi.
» Voit lisata sijainnin ja muuttaa reitin maaranpaiden
jarjestysta valitsemalla Lisaa aktiiviselle reitille.
Laite lisda sijainnin, laskee reitin uudelleen ja opastaa sinut
maaranpaihin jarjestyksessa.
Reitin muodostaminen
Jotta voit muodostaa reitin, sinun on aloitettava reitti (Reitin
aloittaminen, sivu 3).

Voit muuttaa reittida muodostamalla sen manuaalisesti. Siten voit
ohjata reitin tietylle tielle tai tietyn alueen lapi lisaamatta siihen
maaranpaita.

1 Valitse jokin kartan kohta.

2 Valitse #.

Navigoiminen maaranpaahan



Laite siirtyy reitin muodostustilaan.
3 Valitse jokin sijainti kartalla.
VIHJE: valitsemalla = voit Iahent&a karttaa ja valita
tarkemman sijainnin.
Laite laskee reitin uudelleen siten, etta se kulkee valitun
sijainnin kautta.
4 Valitse tarvittaessa vaihtoehto:
+ Voit lisatd muodostuspisteita reitille valitsemalla lisaa
sijainteja kartassa.
 Voit poistaa muodostuspisteen valitsemalla .
5 Kun reitin muodostus on valmis, valitse Aja.

Kiertotien kdyttaminen
Voit kiertaa tietyn matkan paasta reitista tai kiertaa tietyt tiet.
Tama on hyddyllista, jos reitilld on rakennustyémaita, suljettuja
teitd tai heikot tieolosuhteet.
1 Valitse kartassa : > Vaihda reitti.
VIHJE: jos Vaihda reitti -tyokalu ei ole karttatytkalujen
valikossa, voit lisata sen (Karttatydkalujen ottaminen
kayttéén, sivu 9).
2 Valitse vaihtoehto:
* Voit kiertda tietyn matkan paasta reitista valitsemalla
Kiertotie matkan mukaan.
» Voit kiertaa reitin tietyn tien ympari valitsemalla Kiertotie
tien mukaan.

* Voit etsia uuden reitin valitsemalla Kiertotie.

Reitin laskentatilan vaihtaminen
1 Valitse Asetukset > Navigointi > Laskentatila.

2 Valitse vaihtoehto:

» Valitsemalla Nopeampi matka voit laskea reitteja, jotka
ovat nopeita ajaa, vaikka etaisyys ei ehka olekaan lyhin
mahdollinen.

» Valitsemalla Linnuntie voit laskea reitit pisteesta
pisteeseen huomioimatta teita.

+ Valitsemalla Lyhyempi matka voit laskea reitteja, joiden
pituus on lyhin mahdollinen, vaikka ajoaika ei ehka
olekaan lyhin mahdollinen.

Reitin pysayttaminen
Valitse kartassa : > Pysayta.

Suositeltujen reittien kdayttaminen

Taman toiminnon kayttaminen edellyttda vahintaan yhden
sijainnin tallentamista ja matkustushistoriaominaisuuden
kayttoonottoa (Laite- ja yksityisyysasetukset, sivu 17).
Toiminnon myTrends™ avulla laite pyrkii ennustamaan
maaranpaan matkustushistorian, vilkonpaivan ja kellonajan
perusteella. Kun olet ajanut tallennettuun sijaintiin useita kertoja,
kartan navigointipalkissa voidaan nayttda kyseinen sijainti,
arvioitu ajoaika seka liikkennetiedot.

Naet suositellun reitin sijaintiin valitsemalla navigointipalkin.

Viiveiden, tiemaksujen ja alueiden
valttaminen

Ruuhkien valttaminen reitilla

Jotta voit valttaa ruuhkia, sinun on vastaanotettava
liikennetietoja (Liikennetietojen vastaanottaminen Smartphone
Link sovelluksella, sivu 12).

Laite optimoi reitin oletusarvoisesti ja valttda ruuhkia
automaattisesti. Jos olet poistanut asetuksen kaytosta
likenneasetuksista (Liikenneasetukset, sivu 16), voit tarkastella
ja valttada ruuhkia manuaalisesti.

1 Valitse reitin navigoimisen aikana : > Liikenne.

2 Valitse Vaihtoehtoinen reitti, jos se on kaytettavissa.
3 Valitse Aja.

Tietullien valttaminen

Laite voi valttaa reititysta maksullisille alueille, kuten tietulliteille,
maksullisille silloille tai ruuhkaisille alueille. Laite saattaa silti
sisallyttaa reitille maksullisen alueen, jos muita jarkevia reitteja
ei ole kaytettavissa.

1 Valitse Asetukset > Navigointi.
2 Valitse vaihtoehto:

HUOMAUTUS: valikko muuttuu alueen ja laitteen
karttatietojen mukaan.

* Valitse Tietullit.
» Valitse Tietullit ja -maksut > Tietullit.
3 Valitse vaihtoehto:

« Jos haluat, etta laite kysyy aina ennen reitittémista
maksulliselle alueelle, valitse Kysy aina.

« Voit valttdd maksullisia alueita aina valitsemalla Valta.
* Voit sallia maksulliset alueet aina valitsemalla Salli.
4 Valitse Tallenna.

Tietullitarrojen vélttaminen

HUOMAUTUS: tama toiminto ei ole kaytettavissa kaikilla
alueilla.

Laitteen karttatiedot saattavat sisaltaa yksityiskohtaisia
tietullitarratietoja joissakin maissa. Voit valttaa tietullitarroja tai
sallia ne kussakin maassa.

1 Valitse Asetukset > Navigointi > Tietullit ja -maksut >
Tietullitarrat.

2 Valitse maa.
3 Valitse vaihtoehto:

» Jos haluat, etta laite kysyy aina ennen reitittémista
maksulliselle alueelle, valitse Kysy aina.

« Voit valttda maksullisia alueita aina valitsemalla Valta.
* Voit sallia maksulliset alueet aina valitsemalla Salli.
4 Valitse Tallenna.

Tien ominaisuuksien vélttaminen
1 Valitse Asetukset > Navigointi > Valtettavat.
2 Valitse reiteilla valtettéavat tien ominaisuudet ja valitse
Tallenna.
Ympadristovyohykkeiden valttaminen
Laite voi valttaa alueita, joilla on voimassa ajoneuvoa koskevia
ymparisto- tai paastorajoituksia.
1 Valitse Asetukset > Navigointi > Ymparistovyohykkeet.
2 Valitse vaihtoehto:
» Jos haluat, etta laite kysyy aina ennen reitittamista
ymparistovyohykkeelle, valitse Kysy aina.
» Voit valttda ymparistovyohykkeita aina valitsemalla Valta.
» Voit sallia ymparistovyohykkeet aina valitsemalla Salli.
3 Valitse Tallenna.

Mukautettavat valtettavat reitit

Mukautettavien valtettavien reittien avulla voit valita tiettyja
alueita tai tieosuuksia, joita valtetdan. Kun laite laskee reittia, se
valttda kyseisia alueita ja teitd, kunhan muitakin jarkevia
vaihtoehtoja on kaytettavissa.

Tien viélttdminen

1 Valitse Asetukset > Navigointi > Mukautettavat valtettavat
reitit.

2 Valitse Lisaa véltettava tie

Navigoiminen maaranpaahan



3 Valitse valtettavan tieosuuden aloituspiste ja sen jalkeen
Seuraava.

4 Valitse tieosuuden lopetuspiste ja sen jalkeen Seuraava.
5 Valitse Valmis.

Alueen vilttaminen

1 Valitse Asetukset > Navigointi > Mukautettavat valtettavat
reitit.

2 Valitse tarvittaessa Lisaa valtettava reitti.

3 Valitse Lisaa valtettdva alue

4 Valitse valtettdvan alueen vasen ylanurkka ja valitse
Seuraava.

5 Valitse valtettavan alueen oikea alanurkka ja valitse
Seuraava.

Valittu alue nakyy kartalla varjostettuna.
6 Valitse Valmis.

Mukautetun viltettdvdn poistaminen kdytosta

Voit poistaa mukautetun valtettavan reitin kaytosta poistamatta

itse reittia.

1 Valitse Asetukset > Navigointi > Mukautettavat valtettavat
reitit.

2 Valitse valtettava reitti.

3 Valitse = > Poista kaytosta.

Mukautettavien viltettavien reittien poistaminen

1 Valitse Asetukset > Navigointi > Mukautettavat valtettavat
reitit.

2 Valitse vaihtoehto:
 Poista kaikki mukautetut valtettavat valitsemalla 1.

» Poista yksi mukautettu valtettava valitsemalla se ja
valitsemalla = > Poista.

Navigoiminen poissa tielta

Jos et navigoi teita pitkin, voit kayttaa Pois tielta -tilaa.

1 Valitse Asetukset > Navigointi.

2 Valitse Laskentatila > Linnuntie > Tallenna.
Seuraava reitti lasketaan suorana viivana sijaintiin.

Sijaintien etsiminen ja tallentaminen

Laitteeseen ladatut kartat sisaltavat sijainteja, kuten ravintoloita,
hotelleja, autopalveluja ja yksityiskohtaisia tietoja kaduista.
Minne?-valikosta voit etsia maaranpaita monella tavalla.

» Kirjoittamalla hakuehtoja voit hakea kaikista sijaintiedoista
nopeasti (Sijainnin etsiminen hakupalkilla, sivu 6).

» Voit selata tai hakea esiladattuja kohdepisteita luokan
mukaan (Kohdepisteet, sivu 6).

« Hae Foursquare® kohdepisteita ja ilmoita sijaintisi niissa
(Foursquare kohdepisteiden hakeminen, sivu 8).

» Etsi hakutydkaluilla tiettyja sijainteja, kuten osoitteita,
risteyksia tai maantieteellisia koordinaatteja (Hakutydkalut,
sivu 8).

» Hae jonkin toisen kaupungin tai alueen lahelta (Hakualueen
muuttaminen, sivu 7).

» Tallenna suosikkisijaintejasi, jotta I0ydat ne myéhemmin
nopeasti (Sijaintien tallentaminen, sivu 9).

« Palaa viimeksi I6ytyneisiin sijainteihin (Vasta I6ydettyjen
Sifaintien tarkasteleminen, sivu 8).

Kohdepisteet

Kohdepiste on mahdollisesti hyodyllinen tai kiinnostava paikka.
Kohdepisteet on jarjestetty luokittain, ja ne voivat sisaltaa

suosittuja kohteita, kuten huoltoasemia, ravintoloita, hotelleja ja
viihdeareenoita.

Sijainnin etsiminen hakupalkilla

Hakupalkilla voit etsid sijainteja antamalla luokan, tuotenimen,
osoitteen tai kaupungin.

1 Valitse Minne?.
2 Valitse hakupalkissa Aloita haku.
3 Kirjoita koko hakusana tai sen osa.
Ehdotetut hakusanat tulevat nakyviin hakupalkin alle.
4 Valitse vaihtoehto:

» Jos haluat etsia yrityksen tyyppid, anna luokan nimi (esim.
elokuvateatterit).

» Jos haluat etsia yritysta nimen mukaan, kirjoita nimi tai
sen osa.

* Voit hakea lahella olevaa osoitetta antamalla talonumeron
ja kadunnimen.

» Jos haluat etsia osoitetta toisesta kaupungista, anna
talonumero, kadunnimi, kaupunki ja osavaltio.

» Jos haluat etsia kaupungin, anna kaupunki ja osavaltio.

» Jos haluat etsia koordinaatteja, anna leveys- ja
pituusastekoordinaatit.

5 Valitse vaihtoehto:

« Jos haluat etsia ehdotetulla hakusanalla, valitse
hakusana.

+ Jos haluat etsia kirjoittamallasi tekstilla, valitse Q.
6 Valitse tarvittaessa sijainti.

Sijainnin etsiminen luokan mukaan
1 Valitse Minne?.

2 Valitse luokka tai valitse Kategoriat.

3 Valitse tarvittaessa aliluokka.

4 Valitse sijainti.

Hakeminen luokasta

Kun olet tehnyt kohdepistehaun, joissakin luokissa saattaa
nakya pikahakuluettelo, jossa nakyvat viimeisimmat nelja
valitsemaasi maaranpaata.

1 Valitse Minne? > Kategoriat.
2 Valitse luokka.
3 Valitse vaihtoehto:

» Valitse maaranpaa naytdn oikean reunan
pikahakuluettelosta.

Pikahakuluettelo sisaltda valitusta luokasta viimeksi
|0ydetyt sijainnit.
» Valitse tarvittaessa aliluokka ja maaranpaa.

Navigoiminen paikassa sijaitseviin kohdepisteisiin
HUOMAUTUS: ominaisuus ei ehka ole kaytettavissa kaikilla
alueilla eiké kaikissa tuotemalleissa.

Voit luoda reitin suuremmassa paikassa sijaitsevaan
kohdepisteeseen, kuten yksittdiseen kauppaan
kauppakeskuksessa tai tiettyyn terminaaliin lentokentalla.

1 Valitse Minne? > Aloita haku.
2 Valitse vaihtoehto:

* Hae paikkaa kirjoittamalla sen nimi tai osoite, valitsemalla
Q_ ja siirtymalla vaiheeseen 3.

« Hae kohdepistetta kirjoittamalla sen nimi, valitsemalla Q ja
siirtymalla vaiheeseen 5.

3 Valitse paikka.

Paikan alapuolelle tulee nakyviin luettelo luokkia, kuten
ravintolat, vuokra-autot tai terminaalit.

Sijaintien etsiminen ja tallentaminen



4 Valitse luokka.
5 Valitse kohdepiste ja valitse Aja.

Laite luo reitin kohdepistetta lahimpana olevalle
pysakointialueelle tai sisdankaynnille. Kun saavut
maaranpaahan, ruutulippu osoittaa suositellun pysakointialueen.
Merkitty piste osoittaa kohdepisteen sijainnin paikassa.

Tutustuminen paikkaan

HUOMAUTUS: ominaisuus ei ehka ole kaytettavissa kaikilla
alueilla eika kaikissa tuotemalleissa.

Voit nayttda kussakin paikassa sijaitsevien kohdepisteiden
luettelon.

1 Valitse paikka.
2 Valitse @ > Tutustu paikkaan.

Sijaintihaun tulokset

Sijaintihaun tulokset ndkyvat oletusarvoisesti luettelossa alkaen
lahimmasta sijainnista. Voit nayttaa lisda tuloksia vierittdamalla
luetteloa alaspain.

Paikan etsim. lah...

9 Helsinki, FIN Q Aloita haku
= Olympia Terminal 0.1%

Olympiaranta, Helsinki, Etela-Suomi

L9 PR A
NP ﬁHeIsinki/OIympiatermin... 0.2%

Olympiaranta, Helsinki, Etela-Suomi P

Helsinki/Makasiinitermi... 0.6%
t b= Helsinki, Etela-Suomi P

@ Aja Valitsemalla tdman voit aloittaa navigoinnin sijaintiin kayttaen
suositeltua reittia.

@ Avaa asetusvalikko valitsemalla sijainti.

Valitsemalla tdman voit nayttaa valitun sijainnin yksityiskoh-
taiset tiedot.

®0

Valitsemalla tdman voit etsia pysakdintialueita sijainnin Iahelta.

®P

Valitsemalla tdman voit nayttaa vaihtoehtoiset reitit sijainteihin.

@y

® Aja Valitsemalla tdman voit aloittaa navigoinnin sijaintiin kayttaen
suositeltua reittia.

® M, | Valitsemalla taman voit nayttaa hakutulokset kartassa.

Sijaintihaun tulokset kartassa

Voit nayttaa sijaintihaun tulokset kartassa luettelon sijasta.
Valitse sijaintihaun tuloksista A. Lahin sijainti ndkyy kartan
keskikohdassa, ja valitun sijainnin perustiedot nakyvat kartan
alareunassa.

Paikan etsim. lahelta:

9 Helsinki, FIN

A\

‘Iympia?erminal‘

Veda karttaa, jos haluat nayttaa lisda hakutuloksia.

® 0O

Lisda hakutuloksia. Valitsemalla tdman voit nayttaa jonkin
toisen sijainnin.

® Valitun sijainnin yhteenveto. Valitsemalla taman voit nayttaa
valitun sijainnin yksityiskohtaiset tiedot.

®ig Valitsemalla taman voit nayttda hakutulokset luettelossa.

Hakualueen muuttaminen

Laite hakee oletusarvoisesti nykyisen sijainnin lahelta. Voit
hakea my6s muualta, kuten maaranpaan tai jonkin toisen
kaupungin lahelta tai aktiivisen reitin varrelta.

1 Valitse Minne?.

2 Valitse 9 Etsi ldhelta:.

3 Valitse jokin vaihtoehto.

Pysakointi

Garmin Drive laite sisaltaa yksityiskohtaisia pysakdintitietoja,
joiden avulla voit etsia laheisia pysakaointipaikkoja vapaiden
pysakointipaikkojen todennakoisyyden, pysakdintialueen tyypin,
hinnan tai hyvaksyttyjen maksutapojen perusteella.

Joillakin alueilla on kaytettavissa reaaliaikaisia pysakdintitietoja,
kun Garmin Drive laite on yhteydessa Smartphone Link
(Yhdistédminen Smartphone Link sovellukseen, sivu 11). Kun
laite vastaanottaa reaaliaikaisia pysakointitietoja, voit tarkastella
reaaliaikaisia pysakointitrendeja.

HUOMAUTUS: yksityiskohtaiset pysakaintitiedot eivat ole
saatavilla kaikilla alueilla eivatka kaikkien pysakaintipaikkojen
yhteydessa. Garmin ei vastaa reaaliaikaisten pysakointitietojen
tarkkuudesta eika ajantasaisuudesta.

Pysédkointipaikkojen etsiminen nykyisen sijainnin

lahelta

1 Valitse Minne? > Kategoriat > Pysakaointi.

2 Valitse Suodata pysakointi ja suodata pysakaéintipaikat
yhden tai usean luokan perusteella valitsemalla saatavuus,
tyyppi, hinta tai maksutapa (valinnainen).

HUOMAUTUS: yksityiskohtaiset pysakaintitiedot eivat ole
saatavilla kaikilla alueilla eivatka kaikkien pysakaintipaikkojen
yhteydessa.

3 Valitse pysakointipaikka.
4 Valitse Aja.

Pysdkointipaikkojen etsiminen tietyn sijainnin lahelta
1 Etsi sijaintia.
2 Valitse sijainti hakutuloksista.
3 Valitse P.
Nayttdon tulee luettelo valitun sijainnin lahelld olevista
pysakadintialueista.

4 Valitse Suodata pysakointi ja suodata pysakointipaikat
yhden tai usean luokan perusteella valitsemalla saatavuus,
tyyppi, hinta tai maksutapa (valinnainen).

HUOMAUTUS: yksityiskohtaiset pysakaintitiedot eivat ole
saatavilla kaikilla alueilla eivatka kaikkien pysakointipaikkojen
yhteydessa.

5 Valitse pysakointipaikka.

6 Valitse Aja.

Pysdkointivarien ja -symbolien merkitys
Yksityiskohtaisia pysakointitietoja sisaltavat pysakointipaikat on
varikoodattu sen mukaan, miten todennakaisesti niista 16ytyy
pysakaintitilaa. Symbolit osoittavat kaytettavissa olevan
pysakointitilan tyypin (katu tai alue), suhteelliset hintatiedot ja
maksun tyypin.

Vérien ja symbolien selite ndkyy laitteessa.
Valitse pysékointihaun tuloksista @.

Sijaintien etsiminen ja tallentaminen




Hakutyokalut

Hakutyokaluilla voit hakea tietyntyyppisia sijainteja vastaamalla
nayttéon tuleviin kehotteisiin.

Osoitteen etsiminen

HUOMAUTUS: vaiheiden jarjestys saattaa vaihdella laitteeseen
ladattujen karttatietojen mukaan.

1 Valitse Minne?.

2 Voit tarvittaessa etsia lahelta toista kaupunkia tai aluetta
valitsemalla 9 Etsi ldhelta:.

3 Valitse Osoite.
4 Lisaa osoitetiedot nayton ohjeiden mukaan.
5 Valitse osoite.

Risteyksen etsiminen

Voit etsia risteysta kahden kadun, moottoritien tai muun tien
valilta.

1 Valitse Minne? > Kategoriat > Risteykset.

2 Lisaa katutiedot naytdn ohjeiden mukaan.

3 Valitse risteys.

Kaupungin etsiminen
1 Valitse Minne? > Kategoriat > Kaupungit.
2 Valitse vaihtoehto:
» Valitse kaupunki lahella olevien kaupunkien luettelosta.
« Voit hakea toisen sijainnin lahelta valitsemalla 9 Etsi
lahelta: (Hakualueen muuttaminen, sivu 7).

* Voit hakea kaupunkia nimella valitsemalla Aloita haku,
kirjoittamalla kaupungin nimen ja valitsemalla Q..

Paikan etsiminen koordinaateilla

Voit etsia sijainnin leveys- ja pituuspiirien koordinaateilla. Téama
on hyddyllistd geokatkennassa.

1 Valitse Minne? > Kategoriat > Koordinaatit.

2 Valitse tarvittaessa % ja muuta koordinaattien muotoa tai
datumia.

3 Anna pituus- ja leveysasteen koordinaatit.
4 Valitse Katso kartalla.

Foursquare

Foursquare on sijaintiperustainen yhteisdpalvelu. Laite sisaltaa
esiladattuja Foursquare kohdepisteita, jotka osoittaa
hakutuloksissa nakyva Foursquare logo.

Jos haluat kayttaa lisdominaisuuksia, voit yhdistaa Foursquare
tiliisi yhteensopivan alypuhelimen Smartphone Link -
sovelluksella. Kun yhdistat Foursquare tiliisi Smartphone Link -
sovelluksella, voit tarkastella Foursquare sijainnin tietoja,
iimoittaa sijaintisi ja hakea kohdepisteita verkon Foursquare
tietokannasta.

Yhdistaminen Foursquare tiliisi

1 Yhdista laite Smartphone Linkiin (Yhdistdminen Smartphone
Link sovellukseen, sivu 11).

2 Avaa Smartphone Link -sovellus alypuhelimessa.

3 Avaa Smartphone Link -sovelluksen asetukset ja valitse
Foursquare® > Kirjaudu.

4 Anna Foursquare kirjautumistietosi.

Foursquare kohdepisteiden hakeminen
Voit hakea laitteeseen ladattuja Foursquare kohdepisteitd. Kun
yhdistat Foursquare tiliisi Smartphone Link -sovelluksella, haku
nayttaa uusimmat tulokset verkon Foursquare tietokannasta ja
mukautetut tulokset Foursquare kayttajatililtasi.

Valitse Minne? > Kategoriat > Foursquare®.

Foursquare sijainnin tietojen tarkasteleminen

Ennen kuin voit tarkastella Foursquare sijainnin tietoja, sinun on
yhdistettava tuettuun puhelimeen, jossa on Smartphone Link, ja
kirjauduttava Foursquare tilillesi.

Voit tarkastella yksityiskohtaisia Foursquare sijainnin tietoja,
kuten kayttajien luokituksia seka ravintoloiden hinta- ja
aukiolotietoja.

1 Valitse sijaintihaun tuloksista Foursquare kohdepiste.
2 Valitse @.

Sijainnin ilmoittaminen: Foursquare

Ennen kuin voit ilmoittaa sijaintisi Foursquare palvelulla, sinun
on yhdistettava tuettuun puhelimeen, jossa on Smartphone Link,
ja kirjauduttava Foursquare tilillesi.

1 Valitse Sovellukset > Foursquare® > limoita sijainti.
2 Valitse kohdepiste.
3 Valitse @ > limoita sijainti.

TripAdvisor

Laite sisaltda TripAdvisor kohdepisteita ja niiden luokituksia.
TripAdvisor luokitukset nakyvat automaattisesti hakutuloksissa
vastaavien kohdepisteiden kohdalla. Voit my6s etsia lahella
olevia TripAdvisor kohdepisteita ja lajitella etéisyyden tai
suosituimmuuden mukaan.

TripAdvisor kohdepisteiden etsiminen
1 Valitse Minne? > Kategoriat > TripAdvisor.
2 Valitse luokka.

Lahella olevien luokan TripAdvisor kohdepisteiden luettelo
tulee nayttdéon.

3 Voit lajitella tulokset etaisyyden tai suosituimmuuden mukaan
valitsemalla Lajittele tulokset (valinnainen).

Vasta Ioydettyjen sijaintien tarkasteleminen
Laite sailyttda viimeisimmat 50 |6ytamaasi sijaintia.

Valitse Minne? > Viimeisimmat.
Viimeksi Ioydettyjen paikkojen luettelon
tyhjentaminen

Valitse Minne? > Viimeisimmat > = > Tyhjenna > KylIa.

Nykyisen sijainnin tietojen tarkasteleminen
NyKysijainti-sivulla voit nayttaa tietoja nykyisesta sijainnista.
Tama on hyddyllinen ominaisuus, jos joudut kertomaan sijaintisi
esimerkiksi ensiapuhenkilékunnalle.

Valitse ajoneuvo kartassa.

Hatapalvelujen ja huoltoasemien etsiminen
Minne?-sivulla voit etsia I&hella olevia sairaaloita, poliisiasemia
tai huoltoasemia.

1 Valitse ajoneuvo kartassa.
2 Valitse Sairaalat, Poliisiasemat, Polttoaine tai Tiepalvelut.

HUOMAUTUS: jotkin palveluluokat eivat ole kaytettavissa
kaikilla alueilla.

Valitun palveluluokan sijaintiluettelo avautuu lahimmat
sijainnit ylimpana.
Valitse sijainti.
4 Valitse vaihtoehto:
* Navigoi sijaintiin valitsemalla Aja.

* Voit nayttda puhelinnumeron ja muut sijainnin tiedot
valitsemalla @.

w

Ajo-ohjeiden saaminen nykysijaintiin
Jos sinun on annettava ajo-ohjeet nykyiseen sijaintiisi, laite
antaa ajo-ohjeita.

Sijaintien etsiminen ja tallentaminen



1 Valitse ajoneuvo kartassa.

2 Valitse = > Ohjeet luokseni.
3 Valitse aloituspaikka.

4 Valitse Valitse.

Pikakuvakkeen lisdaminen

Minne?-valikkoon voi lisata pikakuvakkeita. Pikakuvake voi
viitata sijaintiin, luokkaan tai hakutyokaluun.

Minne?-valikossa voi olla enintaan 36 pikakuvaketta.
1 Valitse Minne? > Lisaa pikakuvake.
2 Valitse kohde.

Pikakuvakkeen poistaminen
1 Valitse Minne? > = > Poista pikakuvake.

2 Valitse poistettava pikakuvake.
3 Vahvista valitsemalla pikakuvake uudelleen.
4 Valitse Tallenna.

Sijaintien tallentaminen

Sijainnin tallentaminen
1 Hae sijaintia (Sijainnin etsiminen luokan mukaan, sivu 6).

2 Valitse sijainti hakutuloksista.
3 Valitse @ > Tallenna.
4 Kirjoita nimi ja valitse Valmis.

Nykyisen sijainnin tallentaminen
1 Kosketa ajoneuvokuvaketta kartassa.

2 Valitse Tallenna.
3 Kirjoita nimi ja valitse Valmis.
4 Valitse OK.

Tallennetun sijainnin muokkaaminen
1 Valitse Minne? > Tallennetut.

Valitse tarvittaessa luokka.

Valitse sijainti.

Valitse @.

Valitse = > Muokkaa.

Valitse vaihtoehto:

* Valitse Nimi.

» Valitse Puhelinnumero.

» Valitsemalla Kategoriat voit liittaa luokkia tallennettuun
sijaintiin.

» Valitsemalla Vaihda karttasymboli voit vaihtaa
tallennetun sijainnin symbolin kartassa.

7 Muokkaa tietoja.

8 Valitse Valmis.

o0 hWOWNDN

Luokkien liittaminen tallennettuun sijaintiin

Voit jarjestaa tallennettuja sijainteja lisddmalla mukautettuja
luokkia.

HUOMAUTUS: luokat nakyvat tallennettujen sijaintien valikossa,
kun olet tallentanut vahintaan 12 sijaintia.

1 Valitse Minne? > Tallennetut.

Valitse sijainti.

Valitse @.

Valitse = > Muokkaa > Kategoriat.

Anna yksi tai useampia luokan nimia pilkulla erotettuina.
Valitse ehdotettu luokka tarvittaessa.

Valitse Valmis.

N~Noahs~,wN

Tallennetun sijainnin poistaminen
HUOMAUTUS: poistettuja sijainteja ei voi palauttaa.
1 Valitse Minne? > Tallennetut.

2 Valitse = > Poista tallennetut paikat.

3 Valitse poistettavien tallennettujen sijaintien valintaruudut ja
valitse Poista.

Kartan kayttaminen
Kartan avulla voit navigoida reitteja (Reittisi kartalla, sivu 3) tai
nayttaa kartan ymparistéstasi, kun mikaan reitti ei ole aktiivinen.
1 Valitse Katso karttaa.
2 Valitse jokin kartan kohta.
3 Valitse vaihtoehto:

» Voit siirtda karttaa vasemmalle, oikealle, yl6s ja alas
vetamalla.

» L&henna tai loitonna valitsemalla = tai ==.

» Voit vaihtaa North Up -ndkymasté 3D-ndkymaan
valitsemalla A.

» Voit suodattaa ndkyvat kohdepisteet luokan mukaan
valitsemalla Q.

* Aloita reitti valitsemalla sijainti kartassa ja valitsemalla Aja
(Reitin aloittaminen kartan avulla, sivu 3).

Karttatyokalut

Karttatydkaluilla voit kayttaa nopeasti tietoja ja laitteen
toimintoja, kun tarkastelet karttaa. Kun aktivoit karttatyokalun, se
nakyy paneelissa kartan reunassa.

Pysayta: lopettaa aktiivisen reitin navigoinnin.
Vaihda reitti: voit valita kiertotien tai ohittaa sijainteja reitilla.

Edessa olevat: nayttaa edessapain reitilla tai tiella olevat
sijainnit (Edessé olevat, sivu 10).

Kaannokset: nayttaa edessapain olevien reitin kdanndsten
luettelon (K&dnndsten ja ajo-ohjeiden tarkasteleminen,
sivu 3).

Matkatiedot: nayttaa mukautettavia matkatietoja, kuten
nopeuden tai matkan (Matkatietojen nédyttdminen kartassa,
sivu 10).

Volyymi: saataa paa-aanenvoimakkuutta.

Kirkkaus: sdataa nayton kirkkautta.

LiveTrack: voit aloittaa ja lopettaa LiveTrack jaon (LiveTrack,
sivu 13).

Liikenne: nayttaa reitin tai alueen liikenneolosuhteet
(Edesséapadin olevan lilkenteen tarkasteleminen, sivu 10).

Saa: nayttaa alueen sadolosuhteet.

photoLive: ndyttaa reaaliaikaiset likennekamerat photoLive-
tilauksestasi (photoLive-likennekamerat, sivu 15).

limoita kamera: voit iimoittaa valvonta- tai
likennevalokamerasta. TyOkalu on kaytettavissa ainoastaan,
kun laitteessa on valvonta- tai likennevalokameratietoja ja
olet yhteydessa Smartphone Link sovellukseen
(Yhdistdminen Smartphone Link sovellukseen, sivu 11).

Karttatyokalun tarkasteleminen
1 Valitse kartasta :.
2 Valitse karttatyokalu.
Karttatyokalu nakyy paneelissa kartan reunassa.
3 Kun haluat lopettaa karttatyokalun kayton, valitse .

Karttatyokalujen ottaminen kayttoon

Vain useimmin kaytetyt karttatyokalut ovat oletusarvoisesti
kaytossa karttatydkalujen valikossa. Valikkoon voi lisata
enintaan 12 tyokalua.

Kartan kayttaminen



1 Valitse kartasta : > %.
2 Valitse kunkin lisattavan tydkalun valintaruutu.
3 Valitse Tallenna.

Edessa olevat

Edessa olevat -tyokalu antaa tietoja edessapain olevista
sijainneista reitilla tai tielld, jolla ajat. Voit tarkastella edessapain
olevia kohdepisteitd, kuten ravintoloita, huoltoasemia ja
levahdysalueita. Kun ajat valtatieta, voit nayttaa tietoja myos
edessapain olevista liittymista ja kaupungeista seka niiden
palveluista hiukan samalla tavalla kuin valtatien varrella olevista
tienviitoista.

Voit mukauttaa kolmea Edessa olevat -tyOkalussa nakyvaa
luokkaa.

Edessapain olevien sijaintien nayttaminen
1 Valitse kartassa : > Edessa olevat.

2 Valitse vaihtoehto:

+ Voit nayttda kunkin luokan seuraavan edessapain olevan
sijainnin valitsemalla tarvittaessa M.

» Voit nayttda edessapain olevien liittymien tai kaupunkien
tiedot ja palvelut valitsemalla .

HUOMAUTUS: tama asetus on kaytettavissa ainoastaan,
kun ajat valtatiella tai kun reitti sisaltéda valtatien.

3 Valitsemalla kohteen voit nayttaa kyseisen luokan, liittyman
tai kaupungin sijaintiluettelon.

Edessa olevat -luokkien mukauttaminen
Voit muuttaa Edessa olevat -tyOkalussa nakyvia sijaintiluokkia.

1 Valitse kartassa : > Edessa olevat.
2 Valitse luokka.

3 Valitse .

4 Valitse vaihtoehto:

+ Voit siirtda luokkaa ylos- tai alaspain luettelossa
valitsemalla luokan nimen vierellad olevan nuolen ja
vetamalla sita.

* Voit muuttaa luokkaa valitsemalla sen.

* Voit luoda mukautetun luokan valitsemalla luokan,
valitsemalla Mukautettu haku ja kirjoittamalla yrityksen tai
luokan nimen.

5 Valitse Valmis.

Matkan tiedot

Matkatietojen nayttaminen kartassa
Lisda matkatietotyokalu karttatydkaluvalikkoon, jotta voit nayttéa
matkatiedot kartassa (Karttatyékalujen ottaminen kdyttéén,
sivu 9).
Valitse kartassa : > Matkatiedot.
Matkatietokenttien mukauttaminen
Lisda matkatietotyokalu karttatydkaluvalikkoon, jotta voit

mukauttaa matkatietojen karttatyOkalussa nakyvia tietoja
(Karttatydkalujen ottaminen kaytt6én, sivu 9).

1 Valitse kartassa : > Matkatiedot.
2 Valitse matkatietokentta.
3 Valitse jokin vaihtoehto.
Uusi matkatietokenttd ilmestyy matkatietojen karttatydkaluun.

Matkan tietosivun tarkasteleminen

Matkan tietosivulla nakyy nopeus. Lisaksi silla on tietoja
matkasta.

HUOMAUTUS: jos pysahdyt usein, jata laitteen virta kytketyksi,
jotta se voi mitata matkalla kuluneen ajan tarkasti.

Valitse kartassa Nopeus.

Matkalokin nayttaminen
Laite luo matkalokin eli tallentaa ajetun matkan.

1 Valitse Asetukset > Kartta ja ajoneuvo > Karttatasot.
2 Valitse Matkaloki-valintaruutu.

Matkan tietojen tyhjentaminen
1 Valitse kartassa Nopeus.

2 Valitse = > Nollaa kentat.
3 Valitse vaihtoehto:

» Kun et navigoi reittid, voit nollata kaikki muut sivun
tietokentat paitsi nopeusmittarin valitsemalla
ensimmaisella sivulla Valitse kaikki.

* Voit nollata matkatietokoneen tiedot valitsemalla Nollaa
matkatiedot.

» Voit nollata maksiminopeuden valitsemalla Nollaa
maksiminopeus.

* Nollaa matkamittari valitsemalla Nollaa matka B.

Edessapain olevan liikenteen tarkastele-
minen

Voit tarkastella ajamallasi reitilla tai tiella olevia
liikennetapahtumia.

1 Valitse reitin navigoimisen aikana : > Liikenne.

Lahimpana edesséapain oleva liikennetapahtuma ilmestyy
paneeliin kartan oikealla puolella.

2 Voit katsoa lisatietoja valitsemalla liikennetapahtuman.

Liikenteen nayttaminen kartalla

Liikenne- ja ruuhkatiedot ndkyvat liikennekartalla
varikoodattuina.

1 Valitse paavalikosta Sovellukset > Liikenne.

2 Tarvittaessa voit nayttaa liikennekartan selitteen valitsemalla
= > Selite.

Liikennetapahtumien hakeminen

1 Valitse paavalikosta Sovellukset > Liikenne.

2 Valitse = > limoitukset.

3 Valitse kohde luettelosta.

4

Jos tapahtumia on useita, voit nayttaa lisda tapahtumia
nuolilla.

Kartan mukauttaminen

Karttatasojen mukauttaminen
Voit maarittad, mitka tiedot nakyvat kartassa, esimerkiksi
kohdepisteiden kuvakkeet ja tieolosuhteet.

1 Valitse Asetukset > Kartta ja ajoneuvo > Karttatasot.
2 Valitse karttaan siséllytettavat tasot ja valitse Tallenna.

Kartan tietokentan muuttaminen
1 Valitse kartassa tietokentta.

HUOMAUTUS: Nopeus-tietokenttaa ei voi mukauttaa.
2 Valitse naytettavien tietojen tyyppi.

Kartan perspektiivin muuttaminen
1 Valitse Asetukset > Kartta ja ajoneuvo > Karttanakyma.
2 Valitse vaihtoehto:

» Valitsemalla Reitti ylos voit nayttaa kartan
kaksiulotteisena (2D) ajosuunta kartan ylareunassa.

« Valitsemalla Pohjoinen ylds voit nayttaa kartan
kaksiulotteisena pohjoinen kartan ylareunassa.

» Valitsemalla 3D voit nayttda kartan kolmiulotteisena.
3 Valitse Tallenna.

10

Kartan kayttdminen



Reaaliaikaiset palvelut, Liikenne ja
alypuhelinominaisuudet

HUOMAUTUS: alypuhelinominaisuudet ovat kaytettavissa
ainoastaan Garmin Drive malleissa, joiden nimi paattyy kirjaimiin
LMT-S.

Parilitda Garmin Drive laite alypuhelimeen ja muodosta yhteys
Smartphone Link sovellukseen, jotta voit kayttda kaikkia laitteen
ominaisuuksia. Smartphone Link sovelluksen avulla laite voi
vastaanottaa reaaliaikaisia tietoja, kuten reaaliaikaisia
likennetietoja, pysakadintitrendeja, liikennevalo- ja
nopeusvalvontakameratietoja sekd muita reaaliaikaisia
palveluja.

Reaaliaikaiset liikennetiedot: [ahetta4 laitteeseen
reaaliaikaisia liikennetietoja esimerkiksi likennetapahtumista
ja ruuhkista, tietbista seka suljetuista teista (Liikenne,
sivu 12).

Reaaliaikaiset pysakointitiedot: lahettaa laitteeseen
reaaliaikaisia pysakointitrenditietoja, kun niita on
kaytettavissa (Pysékaointi, sivu 7).

Garmin reaaliaikaiset palvelut: tilauksettomia ja maksullisia
palveluja, jotka lahettavat laitteeseen reaaliaikaisia tietoja
esimerkiksi likennevalo- ja nopeuskameroista seka
likennekameroista (Garmin reaaliaikaiset palvelut, sivu 11).

Saatiedot: lahettaa reaaliaikaisia saatietoja ja -halytyksia
laitteeseen (Sddennusteen tarkasteleminen, sivu 14).

LiveTrack: voit jakaa matkasi valitsemiesi yhteyshenkildiden
kanssa reaaliaikaisesti (LiveTrack, sivu 13).

Watch Link: nayttaa jalankulkijoiden navigointiohjeet
maaranpaahan tai pysakointipaikkaan kayttamalla
yhteensopivaa Garmin kelloa, jossa on Connect IQ (Watch
Link, sivu 13).

Laheta sijainteja laitteeseen: voit Idhettaa sijainteja
alypuhelimesta navigaattoriin.

Foursquare sijainnin ilmoittaminen: voit iimoittaa Foursquare
sijainteja navigointilaitteen avulla (Sijainnin ilmoittaminen:
Foursquare, sivu 8).

Yhdistaminen Smartphone Link
sovellukseen

Garmin Drive laite on pariliitettava puhelimeen ja yhdistettava
Smartphone Link sovellukseen, jotta voit kayttaa joitakin
ominaisuuksia, kuten Live-likennepalvelua ja pysakointitietoja.
Kun laitteet on pariliitetty, ne muodostavat yhteyden toisiinsa
automaattisesti ollessaan kaynnissa ja tarpeeksi lahella toisiaan.

1 Asenna alypuhelimeen Garmin Smartphone Link sovellus.

Voit etsia Smartphone Link sovelluksen alypuhelimen
sovelluskaupasta tai ladata sen osoitteesta garmin.com
/smartphonelink.

2 Valitse Garmin Drive laitteessa Sovellukset > Smartphone
Link > Yhdista.

3 Avaa alypuhelimessa Garmin Smartphone Link sovellus ja
hyvaksy kayttdoikeussopimus.

4 Valitse vaihtoehto:

- Jos pariliitat Apple® alypuhelimeen, tee parilitos nayttoon
tulevien ohjeiden mukaisesti.

+ Jos parilitat Android™ alypuhelimeen, tee vaiheet 5-8.

5 Valitse Android alypuhelimessa Nayta Bluetooth-asetukset.
Alypuhelimen Bluetooth asetukset avautuvat.

6 Hae tarvittaessa lahelld olevia laitteita.

7 Valitse Bluetooth laiteluettelosta Garmin Drive laitteen nimi.

VIHJE: Garmin Drive laitteen Bluetooth nimi nakyy Garmin
Drive naytdssa. Valitse alypuhelimen kayttéjarjestelman
mukainen laitteen nimi.

8 Viimeistele pariliitos seuraamalla nayton ohjeita.

Garmin reaaliaikaiset palvelut

Garmin reaaliaikaisten palvelujen kayttdminen edellyttad, etta
laite on yhteydessa Smartphone Link (Yhdistdminen
Smartphone Link sovellukseen, sivu 11).

Garmin reaaliaikaisten palvelujen kautta saat laitteeseen
reaaliaikaisia tietoja esimerkiksi likenneolosuhteista, saasta
seka liikennevalo- ja nopeuskameroista. Jotkin palvelut
edellyttavat maksullista tilausta.

Jotkin palvelut, kuten saapalvelu, ovat saatavilla erillisina
sovelluksina laitteessa. Jotkin muut palvelut, kuten
likennetiedot, taydentavat laitteen nykyisia
navigointiominaisuuksia. Garmin reaaliaikaisia palveluja
edellyttavien ominaisuuksien kohdalla nakyy Smartphone Link
symboli. Liséksi kyseiset palvelut saattavat nékya ainoastaan,
kun laite on yhteydessa Smartphone Link sovellukseen.

Garmin reaaliaikaisten palvelujen tilaaminen

Jotkin Garmin Drive reaaliaikaiset palvelut edellyttavat
maksullista tilausta. Smartphone Link sovelluksessa voit ostaa
tilauksen. Tilaus on sidottu alypuhelimen sovelluskaupan tiliisi.

1 Avaa alypuhelimessa Smartphone Link sovellus.
2 Valitse Oma tili.

Nayttoon tulee kaytettavissa olevien palvelujen ja
tilaushintojen luettelo.

3 Valitse palvelu.

4 Valitse hinta.

5 Valitse Tilaa.

6 Tee ostos nayttdon tulevien ohjeiden mukaisesti.

Sijainnin lahettaminen alypuhelimesta
laitteeseen

Voit hakea sijaintia puhelimen Smartphone Link sovelluksessa
ja lahettaa sen Garmin Drive laitteeseen.

1 Avaa alypuhelimessa Smartphone Link sovellus.
2 Valitse vaihtoehto:

» Etsilahella oleva sijainti valitsemalla Etsi laheisia
paikkoja ja kirjoittamalla osoite tai paikan nimi tai
jommankumman osa.

» Voit etsia lahella olevan Foursquare kohdepisteen
valitsemalla Foursquare ja valitsemalla kohdepisteen
luettelosta.

» Voit valita sijainnin kartasta valitsemalla Valitse sijainti ja
koskettamalla sijaintia kartassa.

» Voit etsia osoitteen yhteystietoluettelostasi valitsemalla
Yhteystiedot ja valitsemalla yhteyshenkildn nimen.

Valittu sijainti ilmestyy karttaan.
3 Valitse Laheta.

Smartphone Link sovellus I&hettaa sijainnin Garmin Drive
laitteeseen.

4 Valitse Garmin Drive laitteessa vaihtoehto:
» Aloita navigointi sijaintiin valitsemalla Aja.

» Voit nayttaa sijainnin tiedot tai tallentaa sijainnin suosikiksi
valitsemalla @.
» Voit hyvaksya sijainnin aloittamatta navigointia
valitsemalla OK.
Sijainti ilmestyy Garmin Drive laitteen hiljattain 16ytyneisiin
sijainteihin.

Reaaliaikaiset palvelut, Liikenne ja alypuhelinominaisuudet

11


http://garmin.com/smartphonelink
http://garmin.com/smartphonelink

Smartphone Link sovelluksen yhteyden
katkaiseminen

Voit katkaista yhteyden puhelimeen tilapaisesti tai purkaa
pariliitoksen pysyvasti. Laite ei vastaanota tietoja Smartphone
Link sovelluksesta, kun puhelimen yhteys on katkaistu.

1 Valitse Sovellukset > Smartphone Link > %\,

2 Valitse puhelimen nimi.

3 Valitse vaihtoehto:

» Voit katkaista laitteen yhteyden puhelimeen tilapaisesti
poistamalla Smartphone Link -valinnan.

Kun haluat taas vastaanottaa Smartphone Link tietoja,
valitse valintaruutu, jotta laite saa yhteyden Smartphone
Link sovellukseen.

» Voit purkaa puhelimen ja laitteen parilitoksen pysyvasti
valitsemalla Poista pariliitos.

Puhelimella ei ole enda lupaa yhdistaa laitteeseen. Jos
haluat yhdistda puhelimeen myéhemmin, pariliitd puhelin
ja laite uudelleen.

Jos purit parilitoksen puhelimeen, avaa alypuhelimen Bluetooth
asetukset ja poista Garmin Drive laite pariliitettyjen laitteiden
luettelosta. Tama voi estdd ongelmia, jos haluat pariliittaa
laitteet uudelleen mydhemmin. Lisatietoja pariliitettyjen laitteiden
poistamisesta on alypuhelimen kayttboppaassa.

Liikenne

Garmin ei vastaa liikkennetietojen tarkkuudesta eika
ajantasaisuudesta.

Laite voi nayttaa tietoja edessapain olevan tien tai reitin
likenteesta. Voit maarittaa laitteen valttamaan liikennetta
laskiessaan reitteja ja etsimaan uuden reitin maaranpaahan, jos
aktiivisella reitilla on merkittdva ruuhka (Liikenneasetukset,

sivu 16). Liikennekartassa voit etsia alueelta mahdollisia
ruuhkia.

Laitteen tarvitsee vastaanottaa liikennetietoja, jotta se voi

nayttaa niita.

» Tuotemallit, joiden nimi paattyy kirjaimiin LMT-S,
vastaanottavat liikennetietoja ilman tilausta Smartphone Link
sovelluksen kautta (Liikennetietojen vastaanottaminen
Smartphone Link sovelluksella, sivu 12).

» Kaikki tuotemallit voivat vastaanottaa liikennetietoja
lisdvarusteena hankittavan likennevastaanotinkaapelin
kautta (Liikennetietojen vastaanottaminen
liikennevastaanottimella, sivu 12). Jos haluat etsia ja ostaa
yhteensopivan liikkennevastaanotinkaapelin, siirry tuotesivulle
osoitteessa garmin.com.

Liikennetiedot eivat ole saatavissa kaikilla alueilla. Lisatietoja
likennepalvelun kattavuusalueista on osoitteessa
www.garmin.com/traffic.

Liikennetietojen vastaanottaminen
Smartphone Link sovelluksella

HUOMAUTUS: smartphone Link liikennetiedot ovat
kaytettavissa ainoastaan tuotemalleissa, joiden nimi paattyy
kirjaimiin LMT-S.

Laite voi vastaanottaa liikennetietoja ilman tilausta Smartphone
Link sovelluksen kautta.

1 Yhdista laite Smartphone Link (Yhdistdminen Smartphone
Link sovellukseen, sivu 11).

2 Valitse Garmin Drive laitteessa Asetukset > Liikenne ja
varmista, etta Liikenne-valintaruutu on valittu.

Liikennetietojen vastaanottaminen liikenne-
vastaanottimella

HUOMAUTUS

Lammitettavat (pinnoitetut) tuulilasit voivat heikentaa
likennevastaanottimen suorituskykya.

Liikennevastaanotin vastaanottaa liikennetietoja radioteitse
lahetetyn signaalin kautta alueilla, joilla palvelu on saatavilla.
Liikennevastaanotinkaapeli on hankittavissa lisavarusteena
kaikkiin tuotemalleihin. Jos haluat etsia ja ostaa yhteensopivan
likennevastaanotinkaapelin, siirry tuotesivulle osoitteessa
garmin.com. Liikennetiedot eivat ole saatavissa kaikilla alueilla.

Liita laite ajoneuvon virtaldhteeseen
likennevastaanotinkaapelilla (Garmin Drive laitteen
kiinnittdminen ajoneuvoon ja liittdminen virtaldhteeseen,
sivu 1).
Kun olet liikennepalvelun kattamalla alueella, laite voi nayttaa
likennetietoja ja auttaa valttdmaan ruuhkia.

Liikennevastaanotintilaukset

Useimmat liikennevastaanottimet sisaltavat alueellisen
liikennetietotilauksen. Lisaksi likennevastaanottimeen voi lisata
lisdalueiden tilauksia. Lisatietoja on osoitteessa garmin.com
[traffic.

Liikennetilausten tarkasteleminen
Valitse Asetukset > Liikenne > Tilaukset.

Tilauksen lisdaminen

Voit ostaa muiden alueiden tai maiden liikennetilauksia.
1 Valitse paavalikosta Liikenne.

2 Valitse Tilaukset > =,

3 Kirjoita FM-liikennevastaanottimen tunnus muistiin.
4

Osoitteesta www.garmin.com/fmtraffic voit hankkia tilauksen
ja 25-merkkisen koodin.

Liikennetilauskoodia ei voi kayttda uudelleen. Palvelun
jokaisen uusimiskerran yhteydessa on hankittava uusi koodi.
Jos omistat useita FM-liikennevastaanottimia, kullekin
laitteelle on hankittava oma koodi.

5 Valitse laitteessa Seuraava.
6 Anna koodi.
7 Valitse Valmis.

Liikenteen ottaminen kayttoon

Voit ottaa kayttéon tai poistaa kaytdsta liikennetiedot.
1 Valitse Asetukset > Liikenne.

2 Valitse Liikenne-valintaruutu.

Liikenteen nayttaminen kartalla

Liikenne- ja ruuhkatiedot nakyvat liikennekartalla
varikoodattuina.

1 Valitse paavalikosta Sovellukset > Liikenne.

2 Tarvittaessa voit nayttaa liikennekartan selitteen valitsemalla
= > Selite.

Liikennetapahtumien hakeminen

1 Valitse paavalikosta Sovellukset > Liikenne.

2 Valitse = > limoitukset.

3 Valitse kohde luettelosta.

4

Jos tapahtumia on useita, voit nayttaa lisaa tapahtumia
nuolilla.

12

Liikenne


http://garmin.com
http://www.garmin.com/traffic
http://garmin.com
http://garmin.com/traffic
http://garmin.com/traffic
http://www.garmin.com/fmtraffic

Sovellusten kayttaminen

Kayttooppaan tarkasteleminen laitteessa
Voit tarkastella koko kayttopasta laitteen naytéssa monilla
kielilla.

1 Valitse Sovellukset > Kayttoopas.

Kayttdopas on saman kielinen kuin ohjelmiston teksti (Kieli-
Ja ndppdimistéasetukset, sivu 16).

2 Voit hakea tekstia kayttboppaasta valitsemalla Q
(valinnainen).

Watch Link

Watch Link sovellus laajentaa Garmin Drive laitteen
navigointiominaisuudet yhteensopivaan Garmin kelloon, jossa
on Connect 1Q.

HUOMAUTUS: ominaisuus edellyttad Garmin kelloa, jossa voi

kayttéad Connect 1Q sovelluksia, ja alypuhelinta. Ominaisuus on

kaytettavissa ainoastaan Garmin Drive tuotemalleissa, joiden
nimi paattyy kirjaimiin LMT-S.

Etsi maaranpaa: opastaa maaranpaahan kellon naytdssa.
Ominaisuus on erityisen kateva, kun joudut pysakéimaan
kauemmas maaranpaasta ja jatkamaan navigointia jalan
(Méaéréanpéaan etsiminen Garmin kellon avulla, sivu 4).

Etsi auto: opastaa sinut ajoneuvon viimeisimpaan tallennettuun
pysakointipaikkaan (Viimeisimmén pysékdintipaikan
etsiminen, sivu 4).

Kuljettajan varoitukset: kello varisee ja sen naytdssa nakyy
halytyskuvake, kun laitteessa nakyy kuljettajan halytys
(Kuljettajan hélytysten vastaanottaminen kelloon, sivu 13).

Maarittaminen: Watch Link

Tee seuraavat toimet, jotta voit maarittda Watch Link

sovelluksen:

» Pariliitd Garmin Drive laite alypuhelimen Smartphone Link
sovellukseen (Yhdistdminen Smartphone Link sovellukseen,
sivu 11).

+ Pariliitéd yhteensopiva Garmin kello alypuhelimen Garmin
Connect™ Mobile sovellukseen. Lisatietoja on kellon
kayttdoppaassa.

Watch Link ominaisuus lahettaa alypuhelimen avulla tietoja
Garmin Drive laitteesta yhteensopivan Connect IQ kellon Watch
Link sovellukseen.

1 Avaa alypuhelimessa Garmin Connect Mobile sovellus.

2 Avaa valikko valitsemalla alypuhelimen kayttéjarjestelman
mukaan = tai oc-.

3 Valitse Connect IQ™ -kauppa.
4 Hae Watch Link sovellusta ja valitse Lataa.
Connect IQ Watch Link sovellus asennetaan kelloon.
5 Avaa alypuhelimessa Smartphone Link sovellus.
6 Valitse Watch Link.

VIHJE: Watch Link-vaihtoehto nakyy ehka vasta, kun
pyyhkaiset vasemmalle tai oikealle.

7 Valitse kello luettelosta ja valitse Jatka.

8 Kun maaritys on valmis, valitse OK.

Kun puhelin muodostaa yhteyden Garmin Drive laitteeseen,
kellon Watch Link sovellus kdynnistyy automaattisesti.

Kuljettajan hédlytysten vastaanottaminen kelloon
Maarita Watch Link (Méérittdminen: Watch Link, sivu 13).

Yhteensopiva Garmin kello voi nayttaa maaritettyja kuljettajan
halytyksid Garmin Drive laitteesta. Voit valita, mitka halytykset
nakyvat kellossa.

1 Valitse Garmin Drive laitteessa Sovellukset > Watch Link.
2 Valitse, mita halytyksia haluat vastaanottaa kelloon.

3 Kaynnista kellon Watch Link sovellus ja valitse Kuljettajan
varoitukset.

Kun navigoit Garmin Drive laitteen avulla, kello varisee ja
nayttda maaritetyt kuljettajan halytykset.

LiveTrack

HUOMAUTUS

Ole varovainen, kun jaat sijaintitietoja.

LiveTrack toiminnolla voit jakaa matkasi alypuhelimen ja
yhteisdpalvelujen (kuten Facebook ja Twitter) yhteyshenkildiden
kanssa. Kun jaat matkaasi, katselijat voivat seurata nykyista
sijaintiasi, vimeksi kaytyja paikkoja ja viimeaikaisten matkojesi
reittia reaaliaikaisesti.

Tama ominaisuus edellyttda alypuhelinta, jossa on Smartphone
Link sovellus. Ominaisuus on kaytettavissa ainoastaan
tuotemalleissa, joiden nimi paattyy kirjaimiin LMT-S.

LiveTrack jakamisen maarittaminen ja katselijoiden
kutsuminen
Kun kaytét LiveTrack ominaisuutta ensimmaisen kerran, sinun
tarvitsee maarittdd ominaisuus ja kutsua katselijoita.
1 Yhdistd Smartphone Link (Yhdistdminen Smartphone Link
sovellukseen, sivu 11).
2 Avaa alypuhelimen Smartphone Link sovellus ja valitse
LiveTrack.
Anna kayttajatunnus ja valitse Seuraava.
4 Maarita vahintaan yksi kutsuttava yhteyshenkil.
Voit kirjoittaa yhteyshenkilén nimen tai sdhkdpostiosoitteen.
5 Valitse Kdynnista LiveTrack.
Sovellus alkaa jakaa LiveTrack tietojasi. Kutsutut katselijat

saavat sdhkdpostitse linkin, jonka kautta he voivat tarkastella
LiveTrack tietojasi.

6 Valitsemalla 1, voit jakaa LiveTrack linkin yhteisépalveluun,
viestisovellukseen tai muuhun jakosovellukseen
(valinnainen).

w

LiveTrack jakamisen aloittaminen

HUOMAUTUS

Ole varovainen, kun jaat sijaintitietoja.

Maarita LiveTrack ominaisuus, jotta voit aloittaa tietojen
jakamisen (LiveTrack jakamisen mé&érittdminen ja katselijjoiden
kutsuminen, sivu 13).

Voit aloittaa LiveTrack tietojen jakamisen Garmin Drive
laitteessa tai Smartphone Link sovelluksessa.

* Valitse Garmin Drive laitteessa Sovellukset > LiveTrack >
Kaynnista LiveTrack.

* Avaa alypuhelimen Smartphone Link sovellus ja valitse
LiveTrack > Kaynnista LiveTrack.

LiveTrack tietojesi katselulinkki julkaistaan maarittamiesi
yhteisdpalvelujen tileilld, ja linkin siséltdva sahkopostiviesti
lahetetaan kutsumillesi yhteyshenkilille. Kun jaat tietojasi,
katselijat voivat seurata linkkia napsauttamalla nykyista
sijaintiasi, vimeksi kaytyja paikkoja ja viimeaikaisten matkojesi
reittia reaaliaikaisesti.

@ nakyy Garmin Drive tilarivilla, kun LiveTrack jako on
aktiivinen. Myos kutsuttujen katselijoiden maara nakyy.

VIHJE: liveTrack jakoistunto paattyy oletusarvoisesti
automaattisesti 24 tunnin kuluttua. Voit jatkaa LiveTrack
jakoistuntoa Smartphone Link sovelluksessa valitsemalla
LiveTrack > Jatka LiveTrack-harjoitusta. Voit myds lopettaa
jakamisen milloin tahansa.

Sovellusten kayttaminen

13



LiveTrack jakamisen pysdyttaminen

Voit lopettaa LiveTrack tietojen jakamisen milloin tahansa

Garmin Drive laitteessa tai Smartphone Link sovelluksessa.

» Valitse Garmin Drive laitteessa Sovellukset > LiveTrack >
Pysayta LiveTrack.

* Avaa alypuhelimen Smartphone Link sovellus ja valitse
LiveTrack > Pysayta LiveTrack.

Katselijat saavat ilmoituksen, etta LiveTrack istunto on
paattynyt. He eivat voi enaa seurata sijaintiasi.

Saaennusteen tarkasteleminen

Laitteen on vastaanotettava saatietoja, jotta voit kayttaa tata
toimintoa. Voit vastaanottaa saatietoja yhdistamalla laitteen
Smartphone Link sovellukseen (Yhdistdminen Smartphone Link
sovellukseen, sivu 11). Ominaisuus on kéytettévissa ainoastaan
tuotemalleissa, joiden nimi paattyy kirjaimiin LMT-S.

1 Valitse Sovellukset > Saa.

Laite nayttaa nykyiset sddolosuhteet ja usean paivan
ennusteen.

2 Valitse paiva.

Kyseisen paivan sadennuste tulee nayttoon.
Saatietojen nayttaminen jonkin toisen kaupungin
lahelta
1 Valitse Sovellukset > S3a > Nykyinen sijainti.

2 Valitse vaihtoehto:

» Voit nayttéda suosikkikaupunkisi sdan valitsemalla
kaupungin luettelosta.

» Voit lisata suosikkikaupungin valitsemalla Lisda kaupunki
ja kirjoittamalla kaupungin nimen.

Saatutkan tarkasteleminen
Sinun on ostettava S&aan lisatiedot -sovellus Smartphone Linkin
kautta, jotta voit kayttaa tatéd ominaisuutta.

Voit nayttda animoidun, varikoodatun tutkakartan
sddolosuhteista seka saakuvakkeen kartassa. Saakuvake
muuttuu ja osoittaa saatilan paikan lahella, esimerkiksi sateen,
lumisateen ja ukkosmyrskyt.

1 Valitse Sovellukset > Saa.
2 Valitse tarvittaessa kaupunki.
3 Valitse = > Saatutka.

Saahalytysten tarkasteleminen
Sinun on ostettava S&aan lisatiedot -sovellus Smartphone Linkin
kautta, jotta voit kayttaa tatéd ominaisuutta.

Kun kaytéat laitetta ajaessasi, kartassa saattaa nakya
saahalytyksia. Lisaksi voit nayttaa saahalytyskartan nykyisen
sijaintisi l&helta tai valitun kaupungin 1&helta.

1 Valitse Sovellukset > Saa.
2 Valitse tarvittaessa kaupunki.
3 Valitse = > Saahalytykset.

Tieolosuhteiden tarkistaminen

Sinun on ostettava Saan lisatiedot -sovellus Smartphone Linkin
kautta, jotta voit kayttaa tata ominaisuutta.

1 Valitse Sovellukset > Saa.
2 Valitse tarvittaessa kaupunki.
3 Valitse = > Tieolosuhteet.

Matkasuunnittelu

Matkasuunnittelun avulla voit luoda ja tallentaa matkan, jota voit
navigoida my6hemmin. Tama voi olla katevaa suunniteltaessa
esimerkiksi toimitusreittia, lomaa tai rengasmatkaa. Voit
muokata tallennettua reittia myéhemmin esimerkiksi
jarjestamalla sijainteja uudelleen, optimoimalla pysahdysten

jarjestyksen tai lisdamalla ehdotettuja nahtavyyksia tai
muodostuspisteita.

Matkasuunnittelulla voi myds muokata aktiivista reittia ja
tallentaa sen.

Matkan suunnitteleminen

Matka voi sisaltéda useita maaranpaita, ja sen on sisallettava
vahintaan lahtdpiste ja yksi maaranpaa. Lahtopiste on sijainti,
josta aiot [&hted matkaan. Jos aloitat matkan navigoinnin
muusta sijainnista, laite ehdottaa ensin reititysta
lahtopisteeseen. Kiertomatkalla [&htopiste voi olla sama kuin
lopullinen maaranpaa.

1 Valitse Sovellukset > Matkasuunnittelu > Uusi matka.
Valitse Valitse lahtopaikka.

Valitse sijainti lahtdpisteeksi ja valitse Valitse.

Valitse Valitse maaranpaa.

Valitse sijainti maaranpaaksi ja valitse Valitse.

Voit lisata sijainteja (valinnainen) valitsemalla Lisaa sijainti.

Kun olet lisannyt kaikki tarvittavat sijainnit, valitse Seuraava
> Tallenna.

8 Kirjoita nimi ja valitse Valmis.

Nooah~,owbd

Matkan sijaintien muokkaaminen ja jarjestaminen

uudelleen

1 Valitse Sovellukset > Matkasuunnittelu > Tallennetut
matkat.

2 Valitse tallennettu matka.
3 Valitse sijainti.
4 Valitse vaihtoehto:
+ Voit siirtaa sijaintia ylos- tai alaspain valitsemalla & ja
vetamalld sijainnin uuteen kohtaan matkalla.

» Voit lisata uuden sijainnin valitun sijainnin jalkeen
valitsemalla ®.

+ Voit poistaa sijainnin valitsemalla .
Matkan mdéranpéiden jarjestyksen optimoiminen
Laite voi lyhenta4 ja tehostaa reittida optimoimalla matkan

maaranpaiden jarjestyksen automaattisesti. Lahtopiste ja
lopullinen maaranpaa eivat muutu, kun optimoit jarjestyksen.

Kun muokkaat matkaa, valitse = > Optimoi jarjestys.

Matkan varrella olevien nahtavyyksien etsiminen
Laite voi ehdottaa kiinnostavia tai suosittuja nahtavyyksia
lisattavaksi matkaan.

1 Kun muokkaat matkaa, valitse = > Matka-asetukset >
Ehdota ndhtavyyksia.

2 Nayta lisatietoja valitsemalla ndhtavyys.
3 Lisaa nahtavyys matkaan valitsemalla Valitse.

Matkan reititysasetusten muuttaminen
Voit mukauttaa reitin laskentatapaa, kun aloitat matkan.

1 Valitse Sovellukset > Matkasuunnittelu > Tallennetut
matkat.

2 Valitse tallennettu matka.
3 Valitse = > Matka-asetukset.
4 Valitse vaihtoehto:

» Voit lisata muodostuspisteitd matkalle valitsemalla
Muodosta reitti ja seuraamalla nayton ohjeita (Reitin
muodostaminen, sivu 4).

» Voit muuttaa matkan laskentatilaa valitsemalla
Reittisuositus (Reitin laskentatilan vaihtaminen, sivu 5).

Tallennetun matkan navigoiminen
1 Valitse Sovellukset > Matkasuunnittelu > Tallennetut
matkat.

14

Sovellusten kayttaminen



2 Valitse tallennettu matka.
Valitse Aja.

4 Valitse ensimmainen sijainti, johon navigoidaan, ja valitse
Aloita.

Laite laskee reitin nykyisesta sijainnista valittuun ja opastaa
sinut jaljella oleviin maaranpaihin jarjestyksessa.

w

Aktiivisen reitin muokkaaminen ja tallentaminen
Jos reitti on aktiivinen, sitéd voi muokata ja sen voi tallentaa
matkasuunnittelulla matkaksi.

1 Valitse Sovellukset > Matkasuunnittelu > Oma aktiivinen
reitti.

2 Muokkaa reittia matkasuunnittelulla.
Reitti lasketaan uudelleen aina, kun teet muutoksen.

3 Valitsemalla Tallenna voit tallentaa reitin matkaksi, jota voit
navigoida mydhemmin uudelleen.

photoLive-liikennekamerat

Jotta voit kayttaa tatd ominaisuutta, sinun on oltava yhteydessa
Smartphone Link sovellukseen ja tarvitset photoLive-palvelun
tilauksen (Garmin reaaliaikaisten palvelujen tilaaminen, sivu 11).
Ominaisuus on kaytettavissa ainoastaan tuotemalleissa, joiden
nimi paattyy kirjaimiin LMT-S.

photoLive-likennekamerat nayttavat reaaliaikaista
likennekamerakuvaa suurilta teiltd ja suurista risteyksista.

photoLive-palvelu ei ole kaytettavissa kaikkialla.

photoLive-liikennekameroiden tarkasteleminen ja
tallentaminen

Voit tarkastella l1ahella olevien liikennekameroiden reaaliaikaista
kuvaa. Voit myos tallentaa liikennekameroita alueilta, joilla ajat
usein.

1 Valitse Sovellukset > photoLive.
2 Valitse Lisaa koskettamalla.

3 Valitse tie.

4 Valitse likennekameran sijainti.

Kameran reaaliaikaisen kuvan esikatselu ilmestyy kameran
sijainnin osoittavan kartan vierelle. Voit nayttaa taysikokoisen
kuvan valitsemalla kuvan esikatselun.

5 Voit tallentaa kameran valitsemalla Tallenna (valinnainen).
Kameran esikatselun pikkukuva lisdtaan photoLive-
sovelluksen paanayttoon.

photoLive-liikennekameroiden ndyttdminen kartassa
photoLive-karttatyOkalu nayttaa edessapain tien varrella olevat
likennekamerat.

1 Valitse kartassa : > photoLive.

Laite nayttaa reaaliaikaisen kuvan lahimmasta edessapain
tien varrella olevasta liikennekamerasta ja etaisyyden
kameraan. Kun ohitat kameran, laite lataa tien varrella olevan
seuraavan kameran reaaliaikaisen kuvan.

2 Jos tien varrelta ei I16ydy kameroita, voit tarkastella tai
tallentaa lahella olevia liikennekameroita valitsemalla
Paikanna kamera (valinnainen).

Liikennekameran tallentaminen
1 Valitse Sovellukset > photoLive.
2 Valitse Lisaa koskettamalla.

3 Valitse tie.

4 Valitse risteys.

5 Valitse Tallenna.

Aikaisempien reittien ja maaranpaiden
tarkasteleminen

Taman toiminnon kayttdminen edellyttéa
matkustushistoriaominaisuuden ottamista kayttoon (Laite- ja
yksityisyysasetukset, sivu 17).

Voit ndyttaa aiemmat reitit ja pysahtymispaikat kartassa.
Valitse Sovellukset > Kaydyt paikat.

Garmin Drive asetukset

Kartta- ja ajoneuvoasetukset

Valitse Asetukset > Kartta ja ajoneuvo.

Ajoneuvo: muuttaa kuvakkeen, joka osoittaa sijaintisi kartassa.
Karttandkyma: maarittaa perspektiivin kartassa.

Kartan yksityiskohdat: maarittaa kartan yksityiskohtien
maaran. Mitd enemman yksityiskohtia naytetaan, sita
hitaammin kartta piirtyy.

Kartan teema: karttatietojen varin muuttaminen.

Karttatyokalut: maarittaa karttatyokaluvalikossa nakyvat
pikavalinnat.

Karttatasot: maarittda karttasivulla nakyvat tiedot (Karttatasojen
mukauttaminen, sivu 10).

Automaattinen zoom: valitsee automaattisesti optimaalisen
kaytdon mukaisen zoomaustason kartassa. Kun tdma ei ole
kaytossa, lahentaminen ja loitontaminen on tehtava
manuaalisesti.

Kartat: maarittda, mita asennettuja karttoja laite kayttaa.

Karttojen ottaminen kayttéon
Voit ottaa kayttéon laitteeseen asennettuja karttatuotteita.

VIHJE: voit ostaa lisda karttatuotteita osoitteesta
http://buy.garmin.com.

1 Valitse Asetukset > Kartta ja ajoneuvo > Kartat.
2 Valitse kartta.

Navigointiasetukset
Valitse Asetukset > Navigointi.

Reitin esikatselu: ndyttaa reitin paateiden esikatselun, kun
aloitat navigoinnin.

Laskentatila: maarittaa reitin laskentatavan.

Viltettavat: maarittaa reitilla valtettavat tien ominaisuudet.

Mukautettavat valtettavat reitit: voit valttaa tiettyja teita tai
alueita.

Tietullit: maarittda maksullisten teiden valttamisasetukset.

Tietullit ja -maksut: maarittdd maksullisten teiden ja
tietullitarrojen valttdmisasetukset.
HUOMAUTUS: tdma toiminto ei ole kaytettavissa kaikilla
alueilla.

Ympéristovyohykkeet: maarittaa valtettavien reittien asetukset
alueilla, joissa saattaa olla tatd ajoneuvoa koskevia
ymparisto- tai paastorajoituksia.

Restricted Mode -tila: poistaa kaytosta kaikki toiminnot, jotka
edellyttavat merkittavia kayttajan toimia.

Simuloitu GPS: katkaisee GPS-signaalin vastaanoton ja
saastaa akun virtaa.

Laskentatilan asetukset
Valitse Asetukset > Navigointi > Laskentatila.

Reitin laskenta perustuu reitin nopeusrajoituksiin ja ajoneuvon
kiihdytystietoihin.

Nopeampi matka: laskee reitteja, jotka ovat nopeita ajaa,
vaikka etaisyys ei ehka olekaan lyhyin.

Garmin Drive asetukset

15


http://buy.garmin.com

Lyhyempi matka: laskee reitteja, joiden pituus on lyhin
mahdollinen, vaikka ajoaika ei ehka olekaan lyhin
mahdollinen.

Linnuntie: laskee suoran linjan sijainnistasi maaranpaahan.

Simuloidun sijainnin asettaminen

Jos olet sisatiloissa tai laite ei vastaanota satelliittisignaaleja,
voit suunnitella reitteja simuloidusta sijainnista GPS-
simulaattorilla.

1 Valitse Asetukset > Navigointi > Simuloitu GPS.

2 Valitse paavalikosta Katso karttaa.

3 Valitse alue napauttamalla karttaa kaksi kertaa.
Sijainnin osoite iimestyy nayton alareunaan.

4 Valitse sijainnin kuvaus.

5 Valitse Aseta sijainti.

Ajoturvallisuusjarjestelman asetukset
Valitse Asetukset > Kuljettajan avustus.

Kuljettajan danihalytykset: ottaa kayttéon danimerkin kussakin
kuljettajan halytystyypissa (Kuljettajan tarkkaavaisuutta
edistavét toiminnot ja hélytykset, sivu 2).

Vasymysvaroitus: halyttaa, kun olet ajanut pitkdan ilman
taukoja.

Huomiohdlytykset: halyttda, kun olet mukautettujen
kohdepisteiden tai liikennevalokameroiden lahella.

HUOMAUTUS: laheisyyspisteiden halytykset nakyvat vain,
kun mukautettuja kohdepisteitd on ladattu. Tama toiminto ei
ole kaytettavissa kaikilla alueilla.

Peruutuskameran asetukset

Peruutuskameran asetuksista voit hallita pariliitettyja Garmin
peruutuskameroita ja kamera-asetuksia. Tama valikko nakyy
navigaattorissa ainoastaan, kun siihen on liitetty langattoman
kameran vastaanotinkaapeli. Peruutuskameran kayttboppaassa
on lisétietoja kameroiden pariliitoksesta ja kamera-asetuksista.
Osoitteessa garmin.com/backupcamera voit ostaa Garmin
peruutuskameran.

Valitse Asetukset > Peruutuskamera ja valitse pariliitetty
kamera.

Pura pariliitos: poistaa kameran parilitoksen. Kamera on
parilitettdva uudelleen, jotta sita voi tarkastella uudelleen
tassa laitteessa ja talla kaapelilla.

Nimea uud.: voit nimeta parilitetyn kameran uudelleen.

Opastusviivat: nayttaa tai piilottaa opastusviivat. Voit myos
muuttaa niiden sijaintia.

babyCam asetukset

babyCam asetuksista voit hallita pariliitettyja Garmin babyCam™
kameroita ja kamera-asetuksia. Tama valikko nakyy
navigaattorissa ainoastaan, kun siihen on liitetty langattoman
kameran vastaanotinkaapeli. Kameran kayttéoppaassa on
lisatietoja kameroiden pariliitoksesta ja kamera-asetuksista.
Osoitteessa garmin.com/babycam voit ostaa Garmin babyCam
kameran.

Valitse Asetukset > babyCam ja valitse pariliitetty kamera.

Virta-asetukset: voit maarittaa, miten kauan video nakyy
naytossa.

Kéaanna video: voit kdantaa videon oikein pain tai muuttaa sen
peilikuvaksi.

Tasaus: nayttaa babyCam videon, jonka avulla voit kohdistaa
kameran.

Takapenkin tarkistusmuistutus: muistuttaa tarkistamaan
takapenkin matkustajien varalta, ennen kuin poistut
ajoneuvosta.

Pura pariliitos: poistaa kameran pariliitoksen.
Nimea uud.: voit nimeta pariliitetyn kameran uudelleen.

Nayttoasetukset
Valitse Asetukset > Naytto.

Suunta: voit maarittaa nayton pysty- tai vaakasuuntaiseksi.

HUOMAUTUS: tdma ominaisuus ei ole kaytettavissa kaikissa
tuotemalleissa.

Varitila: voit valita paiva- tai yovaritilan. Jos valitset
Automaattinen-vaihtoehdon, laite siirtyy automaattisesti
paiva- ja yévareihin kellonajan mukaan.

Kirkkaus: voit sdataa nayton kirkkautta.

Nayton aikakatkaisu: voit maarittda, miten pian laite siirtyy
lepotilaan, kun sita ei kayteta ja se kayttda akkuvirtaa.

Kuvankaappaus: voit ottaa kuvan laitteen naytosta.
Kuvankaappaukset tallennetaan laitteen muistiin Screenshot-
kansioon.

Liikenneasetukset
Valitse paavalikosta Asetukset > Liikenne.
Liikenne: ottaa liikenteen kayttéon.

Nyk. palveluntarjoaja: maarittaa liikennetietojen toimittajan.
Automaattinen valitsee parhaat kdytettavissa olevat
likennetiedot automaattisesti.

Tilaukset: nayttda nykyiset liikennetilaukset.

Optimoi reitti: maarittaa laitteen kayttdmaan optimoituja
vaihtoehtoisia reitteja automaattisesti tai pyydettaessa
(Ruuhkien vélttdminen reitilld, sivu 5).

Liikennehélytykset: maarittda ruuhkan vakavuuden, jonka
yhteydessa laite nayttaa likennehalytyksen.

Traffic Voice Prompts: ottaa kayttdéon likennetapahtumien
aaniopasteet.

Yksikko- ja aika-asetukset

Avaa yksikoiden ja ajan asetussivu valitsemalla paavalikosta
Asetukset > Yksikot & aika.

Kellonaika: maarittaa laitteen ajan.

Ajan esitys: voit valita 12- tai 24-tuntisen kellon tai UTC-kellon.

Yksikko: maarittaa etaisyyksien mittayksikon.

Sijaintimuoto: maarittdd maantieteellisten koordinaattien
yhteydessa kaytettavan koordinaattien muodon ja datumin.

Ajan asettaminen
1 Valitse paavalikosta aika.

2 Valitse vaihtoehto:

» Voit maarittda ajan automaattisesti GPS-tietojen avulla
valitsemalla Automaattinen.

» Voit maarittda ajan manuaalisesti vetamalla numeroita
yl6s tai alas.

Kieli- ja ndappaimistdoasetukset

Voit avata kieli- ja ndppaimistéasetukset valitsemalla
paavalikosta Asetukset > Kieli ja ndppadimisto.

Puheen kieli: maarittaa aanikehotteiden kielen.

Tekstin kieli: maarittda kaiken naytdssa olevan tekstin valitulle
kielelle.

HUOMAUTUS: tekstin kielen vaihtaminen ei vaihda kayttajan
antamien tietojen tai karttatietojen (kuten kadunnimet) kielta.

Nappaimiston kieli: ottaa kayttéon nappaimiston kielet.

Huomiohalytysten asetukset

HUOMAUTUS: laheisyyspisteiden halytykset nakyvat vain, kun
mukautettuja kohdepisteita on ladattu.

16

Garmin Drive asetukset


http://garmin.com/backupcamera
http://garmin.com/babycam

HUOMAUTUS: tama toiminto ei ole kaytettavissa kaikilla
alueilla.

Valitse Asetukset > Kuljettajan avustus > Huomiohalytykset.

Aani: voit maarittaa laitteen antamien léheisyyspistehalytysten
tyypit.

Halytykset: voit maarittaa Iaheisyyspisteet, jotka laukaisevat
halytyksen.

Laite- ja yksityisyysasetukset
Valitse Asetukset > Laite.

Tietoja: nayttéda ohjelmistoversion, laitetunnuksen ja muita
tietoja ohjelmistosta.

Saadostiedot: nayttaa lainsdadanndlliset tiedot.
Kayttooikeussopimukset: nayttaa kayttdoikeussopimukset.

HUOMAUTUS: tarvitset naita tietoja jarjestelman ohjelmiston
paivitykseen ja karttatietojen ostamiseen.

Sijaintiraportti: jakaa sijaintitietosi yhtion Garmin kanssa
sisallén parantamiseksi.

Matkahistoria: laite voi tallentaa tietoja toimintoja myTrends,
Kaydyt paikat ja Matkaloki varten.

Tyhjenna matkahistoria: tyhjentaa toimintojen myTrends,
Kaydyt paikat ja matkalokin matkahistorian.

Asetusten palauttaminen

Voit palauttaa tietyn asetusluokan tai kaikkien asetusten
oletusarvot.

1 Valitse Asetukset.
2 Valitse tarvittaessa asetusluokka.
3 Valitse = > Palauta.

Laitteen tiedot

Saados- ja yhdenmukaisuustiedot
1 Pyyhkaise asetusvalikossa valikon alareunaan.

2 Valitse Laite > Saadostiedot.

Tekniset tiedot

Kayttélampdtila —20-55 °C (-4-131 °F)

Latauslampatila 0-45 °C (32-113 °F)

Radiotaajuus/yhteys- |2,4 GHz (3 dBm)

kaytanto

Virrantulo Ajoneuvon virta laitteen mukana toimitettavan
virtajohdon kautta. Verkkovirta valinnaisen lisa-
varusteen avulla (vain koti- tai toimistokayt-
toon).

Akun tyyppi Ladattava litiumioni

Laitteen lataaminen

HUOMAUTUS: tama luokan lll tuote tarvitsee rajoitetun
virtalahteen (LPS).

Voit ladata laitteen akun seuraavilla tavaoilla.
 Liita laite ajoneuvon virtaldhteeseen.
» Liita laite valinnaiseen verkkovirtalaturiin.

Voit ostaa koti- ja toimistokdyttéon sopivan hyvaksytyn
Garmin AC-DC-sovittimen Garmin myyjalta tai osoitteesta
www.garmin.com. Laite saattaa latautua hitaasti, kun se on
litetty kolmannen osapuolen sovittimeen.

Laitteen huolto

Garmin tukikeskus

Osoitteessa support.garmin.com on ohjeita ja tietoja, kuten
tuoteoppaita, usein kysyttyja kysymyksia, videoita ja asiakastuki.

Kartta- ja ohjelmistopaivitykset
Varmista paras mahdollinen navigointikokemus pitadmalla
laitteen kartat ja ohjelmisto ajan tasalla.

Karttapaivitykset sisaltavat laitteessa kaytettavien karttojen
teiden ja sijaintien viimeisimmat muutokset. Kun pidat kartat
ajan tasalla, laite 16ytéda myds hiljattain lisatyt sijainnit ja pystyy
laskemaan reitit mahdollisimman tarkasti. Karttapaivitykset ovat
suuria, ja niiden asentaminen kestaa useita tunteja.

Ohjelmistopaivitykset siséltavat muutoksia ja parannuksia
laitteen ominaisuuksiin ja toimintoihin. Ohjelmistopaivitykset ovat
pienia, ja niiden asentaminen kestdd muutaman minuutin.

Voit liittaa laitteen tietokoneeseen ja paivittda sen Garmin
Express sovelluksella (garmin.com/express).

Karttojen ja ohjelmistojen paivittaminen:Garmin

Express

Garmin Express sovelluksella voit ladata ja asentaa uusimmat

kartta- ja ohjelmistopaivitykset laitteeseesi.

1 Jos Garmin Express sovellusta ei ole asennettu
tietokoneeseen, siirry osoitteeseen garmin.com/express ja
asenna se nayton ohjeiden mukaisesti.

2 Avaa @ Garmin Express sovellus.

3 Liita laite tietokoneeseen mini-USB-kaapelilla.

Liitd kaapelin pienempi paad Garmin Drive laitteen mini-USB-
porttiin (D ja suurempi paa tietokoneen vapaaseen USB-
porttiin.

4 Valitse Garmin Express sovelluksessa Lisaa laite.

Garmin Express sovellus hakee laitteen ja ndyttda sen nimen
ja sarjanumeron.

5 Lisaa laite Garmin Express -sovellukseen valitsemalla Lisaa
laite ja seuraamalla naytén ohjeita.

Kun maaritys on valmis, Garmin Express sovellus nayttaa
laitteeseen saatavilla olevat paivitykset.

Péivityksia saatavilla
\\\\\\\ terkistus: Juuri vt &

Arvioitu asennusaika: 1 tunti ja 37 minuuttia
Nayti tiedot

Asenna kaikki

6 Valitse vaihtoehto:

» Jos haluat asentaa kaikki saatavilla olevat paivitykset,
valitse Asenna kaikki.

» Jos haluat asentaa tietyn paivityksen, valitse Nayta tiedot
ja valitse haluamasi paivityksen vierella Asenna.

Garmin Express sovellus lataa ja asentaa paivitykset
laitteeseen. Karttapaivitykset ovat erittdin suuria, ja tdma
saattaa kestaa kauan, jos Internet-yhteys on hidas.

HUOMAUTUS: jos karttapaivitys ei mahdu laitteen sisdiseen
tallennustilaan, ohjelmisto saattaa kehottaa lisddmaan

Laitteen tiedot

17


http://www.garmin.com
http://support.garmin.com
http://garmin.com/express
http://www.garmin.com/express

laitteeseen tallennustilaa asettamalla microSD® kortin
(Muistikortin asettaminen karttoja ja tietoja varten, sivu 19).
Viimeistele paivitysten asennus seuraamalla nayton ohjeita.

Paivityksen aikana Garmin Express sovellus saattaa
esimerkiksi opastaa irrottamaan laitteen ja liittdmaan sen
uudelleen.

~

Asentaminen: Garmin Express
Garmin Express sovellus on saatavilla Windows® ja Mac®
tietokoneisiin.

1 Siirry tietokoneessa osoitteeseen garmin.com/express.
2 Valitse vaihtoehto:

» Voit tarkistaa jarjestelmavaatimukset ja varmistaa Garmin
Express sovelluksen yhteensopivuuden tietokoneen
kanssa valitsemalla Jarjestelméavaatimukset.

* Asenna Windows tietokoneeseen valitsemalla Windows-
lataus.

* Asenna Mac tietokoneeseen valitsemalla Mac-lataus.

3 Avaa ladattu tiedosto ja asenna ohjelmisto seuraamalla
nayton ohjeita.

Laitteen huoltaminen

HUOMAUTUS

Ala pudota laitetta.

Ala sailyta laitetta erittéin kuumissa tai kylmissa paikoissa,
koska laite saattaa vahingoittua pysyvasti.

Ala koskaan kayta kosketusnayttéa kovalla tai teravalla
esineelld. Muutoin naytto voi vahingoittua.

Al3 altista laitetta vedelle.

Kotelon puhdistaminen

HUOMAUTUS

Ala kayta kemiallisia puhdistusaineita ja liuottimia, jotka voivat
vahingoittaa muoviosia.

1 Puhdista laitteen kotelo (ei kosketusnayttda) miedolla
puhdistusnesteella kostutetulla liinalla.

2 Pyyhi laite kuivaksi.

Kosketusnédytdon puhdistaminen
1 Kaytad pehmead, puhdasta, nukkaamatonta liinaa.

2 Kostuta liina kevyesti vedella tarvittaessa.

3 Jos kaytat kostutettua liinaa, sammuta laite ja irrota se
virtalahteesta.

4 Pyyhi nayttd varovasti liinalla.

Varkauksien vélttaminen
» lIrrota laite ja teline nakyvilta, kun et kayta laitetta.

* Pyyhi imukupin jalki tuulilasista.
+ Ala sailyta laitetta hansikaslokerossa.

» Rekisterdi laite Garmin Express ohjelmistolla (garmin.com
/express).

Laitteen asetusten nollaaminen
Voit nollata laitteen, jos se lakkaa toimimasta.
Paina virtapainiketta 12 sekuntia.

Laitteen, telineen ja imukupin irrottaminen

Laitteen irrottaminen telineesta
1 Paina telineen vapautuskieleketta tai -painiketta.

2 Kallista laitteen alaosaa ylospéin ja nosta laite telineesta.

Telineen irrottaminen imukupista
1 Ka&anna laitteen telinettd vasemmalle tai oikealle.

2 Paina, kunnes telineen pallokanta irtoaa imukupista.
Imukupin irrottaminen tuulilasista

1 K&anna imukupin vipua itseasi kohti.

2 Veda imukupin kieleketta itseasi kohti.

Ajoneuvon virtajohdon sulakkeen
vaihtaminen

HUOMAUTUS
Kun vaihdat sulaketta, ala havita pienia osia ja varmista, etta
kiinnitat ne takaisin paikoilleen. Ajoneuvon virtajohto ei toimi
oikein, jos se on koottu vaarin.

Jos laite ei lataudu ajoneuvossa, voi olla tarpeen vaihtaa
ajoneuvosovittimen karjessa oleva sulake.

1 Avaa karkiosa @ kiertdmalla sitd vastapaivaan.

o Rolko;

VIHJE: karjen irrottamiseen tarvitset ehka kolikon.
2 Irrota karkiosa, hopeoitu karki @ ja sulake ®.

Aseta paikalleen saman kokoinen (esimerkiksi 1 A tai 2 A)
uusi pikasulake.

Kiinnitd hopeoitu karki karkiosaan.

Paina kéarkiosa paikalleen ja lukitse se takaisin ajoneuvon
virtajohtoon @ kiertamalla sita myotapaivaan.

w

a b~

Vianmaaritys

Imukuppi ei pysy tuulilasissa
1 Puhdista imukuppi ja tuulilasi alkoholilla.
2 Kuivaa puhtaalla, kuivalla kankaalla.

3 Kiinnitd imukuppi (Garmin Drive laitteen kiinnittdminen
ajoneuvoon ja liittdminen virtaldhteeseen, sivu 1).

Laite ei Ioyda satelliittisignaaleja.

* Varmista, etta simuloitu GPS ei ole kaytéssa
(Navigointiasetukset, sivu 15).

» Vie laite ulos pyséakdintihallista ja pois korkeiden rakennusten
tai puiden lahelta.

* Pysy paikallasi muutaman minuutin ajan.

Laite ei lataudu ajoneuvossa
» Tarkista ajoneuvon virtajohdon sulake (Ajoneuvon
virtajohdon sulakkeen vaihtaminen, sivu 18).

» Varmista, etta ajoneuvo on kaynnissa ja antaa virtaa
virtaldhteeseen.

» Varmista, ettd ajoneuvon sisadlampétila on teknisissa
tiedoissa mainitun latauslampdtilan rajoissa.

» Varmista, ettd ajoneuvon virtaliitdnnan sulake ei ole rikki.

Akku ei pysy ladattuna kovin kauan
Vahenna nayton kirkkautta (Néayttéasetukset, sivu 16).
* Lyhenna nayton aikakatkaisua (Néyttéasetukset, sivu 16).

Vahenna danenvoimakkuutta (Adnenvoimakkuuden
séétdminen, sivu 2).

» Poista Wi-Fi-radio kaytosta, kun et kayta sita ().

Vianmaaritys


http://garmin.com/express
http://garmin.com/express
http://garmin.com/express

 Siirra laite virransaastotilaan, kun et kayta sita (Virran
kytkeminen ja katkaiseminen, sivu 1).

+ Al altista laitetta darilampétiloille.
+ Al3 jata laitetta suoraan auringonpaisteeseen.

Laite ei muodosta yhteytta puhelimeen tai

Smartphone Link sovellukseen
» Varmista, ettd Garmin Drive tuotemalli on yhteensopiva.

Smartphone Link ominaisuudet ovat kaytettavissa ainoastaan
tuotemalleissa, joiden nimi paattyy kirjaimiin LMT-S.

» Jos puhelin on yhdistetty aiemmin, valitse Sovellukset >
Smartphone Link > %\,

Bluetooth asetuksen on oltava kaytossa.

« Ota langaton Bluetooth tekniikka kayttéon puhelimessa ja tuo
puhelin enintddn 10 metrin (33 jalan) paahan laitteesta.

» Avaa alypuhelimessa Smartphone Link sovellus ja kdynnista
Smartphone Link taustapalvelut uudelleen valitsemalla [l >
»>.

» Varmista, etta puhelin on yhteensopiva.

Lisatietoja on osoitteessa www.garmin.com/bluetooth.

* Tee pariliitos uudelleen.

Jotta voit tehda parilitoksen uudelleen, sinun on ensin
purettava puhelimen ja laitteen pariliitos (Smartphone Link
sovelluksen yhteyden katkaiseminen, sivu 12) ja tehtava
parilitos uudelleen (Yhdistdminen Smartphone Link
sovellukseen, sivu 11).

Smartphone Link sovellus vaikuttaa
alypuhelimen akun lataustasoon

Smartphone Link sovellus kayttaa langatonta Bluetooth
tekniikkaa tietojen lahettdmiseen laitteesta ja tietojen
vastaanottamiseen laitteeseen. On normaalia, etta aktiivinen
Bluetooth yhteys kuluttaa akun virtaa. Lisaksi sovellus tarkistaa
kaytettavissa olevien palvelujen paivitykset ajoittain, mika
saattaa kuluttaa lisda akun virtaa.

Voit vahentaa sovelluksen kayttdman akkuvirran maaraa
muuttamalla akun kayttdasetuksia Smartphone Link
sovelluksessa.

1 Valitse alypuhelimen Smartphone Link sovelluksessa %¥.
2 Vieritd Akunkaytto-osaan ja valitse Asetukset.
3 Valitse vahintaan yksi vaihtoehto:

» Poista valinta Automaattinen Bluetooth-yhteys -
valintaruudusta.

Poistamalla tdman asetuksen kaytosta saatat saastaa
hiukan akkuvirtaa, mutta se my0ds estaa sovellusta
yhdistamasta Garmin Drive laitteeseen automaattisesti.
Kun asetus on poissa kaytdsta, sinun on valittava
Smartphone Link paavalikosta B> aina, kun haluat yhdistaa
laitteen Smartphone Link sovellukseen.

» Poista valinta Reaaliaikaisten palvelujen tarkistus -
valintaruudusta.

Joissakin alypuhelimissa taman asetuksen poistaminen
kaytosta saattaa vahentaa sovelluksen kayttamaa
akkuvirtaa merkittavasti. Kun asetus on poissa kaytosta,
Smartphone Link paavalikko tarvitsee paivittaa
manuaalisesti, jotta saat paivitetyt tiedot kaytettavissa
olevista reaaliaikaisista palveluista.

Liite

Muistikortin asettaminen karttoja ja tietoja
varten

Voit lisata laitteen tallennustilaa karttoja ja muita tietoja varten
asettamalla muistikortin. Voit ostaa muistikortteja
tietokonetarvikeliikkeesta tai ostaa osoitteesta www.garmin.com
/maps muistikortin, jolla on esiladattuja Garmin
karttaohjelmistoja. Laitteessa kaytetaan microSD muistikortteja,
joiden koko on 4 - 32 Gt.

1 Etsi kartta ja muistikorttipaikka laitteesta (Laitteiden
yleiskuvaus, sivu 1).
2 Aseta muistikortti muistikorttipaikkaan.

3 Paina sita sisdanpain, kunnes se naksahtaa paikalleen.

Tietojen hallinta
Laitteeseen voi tallentaa tiedostoja. Laitteessa on
muistikorttipaikka.

HUOMAUTUS: laite ei ole yhteensopiva Windows 95-, 98-, Me-
ja Windows NT* eikéd Mac OS 10.3 -kayttojarjestelmien ja niita
aiempien kanssa.

Tietoja muistikorteista

Voit ostaa muistikortteja tietokonetarvikeliikkeesta tai ostaa
esiladattuja Garmin karttaohjelmistoja (www.garmin.com).
Kartta- ja tiedontallennuksen lisaksi muistikorteille voi tallentaa
myo&s esimerkiksi karttoja, kuvia, geokatkoja, reitteja, reittipisteita
ja mukautettuja kohdepisteita.

Laitteen liittiminen tietokoneeseen

Voit liittaa laitteen tietokoneeseen USB-kaapelilla.

1 Liitda USB-kaapelin pienempi liitin laitteen liitantaan.

2 Liita USB-kaapelin kookkaampi paa tietokoneen USB-porttiin.
Laitteen nayttéon tulee kuva tietokoneeseen liitetysta laitteesta.

Tietokoneen kayttdjarjestelman mukaan laite nakyy
kannettavana laitteena, siirrettdvana levyna tai siirrettdvana
taltiona.

Tietojen siirtdminen tietokoneesta
1 Liita laite tietokoneeseen (Laitteen liittdminen
tietokoneeseen, sivu 19).

Tietokoneen kayttdjarjestelman mukaan laite nakyy
kannettavana laitteena, siirrettavana levyna tai siirrettavana
taltiona.

Avaa tiedostoselain tietokoneessa.
Valitse tiedosto.

Valitse Muokkaa > Kopioi.

Siirry kansioon laitteessa.

HUOMAUTUS: &la sijoita tiedostoja siirrettédvan levyn tai
taltion Garmin kansioon.

6 Valitse Muokkaa > Liita.

a b wDbdD

USB-kaapelin irrottaminen
Jos laite on liitetty tietokoneeseen siirrettdvana laitteena tai
taltiona, laite on poistettava tietokoneesta turvallisesti, jotta
tietoja ei havidisi. Jos laite on liitetty tietokoneeseen Windows
kannettavana laitteena, turvallinen poistaminen ei ole
valttamatonta.
1 Valitse toinen seuraavista vaihtoehdoista:

» Valitse tietokoneen Windows ilmaisinalueelta Poista laite

turvallisesti -kuvake ja valitse laite.
» Veda tietokoneessa Mac taltion symboli roskakoriin.

2 Irrota kaapeli tietokoneesta.

Liite

19


http://www.garmin.com/bluetooth
http://garmin.com/maps
http://garmin.com/maps
http://www.garmin.com

GPS-signaalin tilan nayttaminen
Paina .ull-painiketta kolme sekuntia.

Lisakarttojen ostaminen

1 Siirry laitteen tuotesivulle osoitteessa garmin.com.

2 Valitse Kartat-valilehti.
3 Seuraa naytén ohjeita.

Lisavarusteiden ostaminen
Siirry osoitteeseen garmin.com/accessories.

20

Liite


http://garmin.com
http://garmin.com/accessories

Hakemisto

Symbolit
2D-karttandkyma 10
3D-karttanakyma 10

A

aika-asetukset 16

ajo-ohjeet 3

ajoneuvon virtajohto 1

akku
lataaminen 1, 17, 18
maksimoiminen 18
ongelmat 18

asetukset 15-17

asetusten palauttaminen 17

B
Bluetooth tekniikka 11, 19

E
edessa olevat 10
mukauttaminen 10

F
Foursquare 8

G
Garmin Connect 11
Garmin Express 18

ohjelmiston paivittdminen 17
Garmin reaaliaikaiset palvelut 11
geokatkenta 8
GPS 1, 20

H

hakualueen muuttaminen 7

hakupalkki 6

halytykset 2
|&heisyyspisteet 16
aani 16

hatapalvelut 8

|
imukuppi 18

J
jakaminen, LiveTrack 13, 14

K
kamerat 16
nopeus 2
punainen valo 2
varmuuskopio 16
kartat 3,9, 10, 15
ostaminen 20
paivittaminen 17
reittien nayttdminen 3
symbolit 3
tasot 10
teema 15
tietokentta 3, 10
tyokalut 9
yksityiskohtien maara 15
karttanakyma
2D 10
3D 10
karttatasot, mukauttaminen 10
kieli
nappaimisté 16
aani 16
kiertotiet 5
kirkkaus 2
kohdepisteet 6, 8
paikat 7
koordinaatit 8
kosketusnaytdén puhdistaminen 18
koti
palaaminen 3
sijainnin muokkaaminen 3
kuljettajan halytykset 2, 13

kuvakkeet, tilarivi 1
kuvaotokset 16
Kayttdoikeussopimukset 17
kayttdopas 13
kaanndsluettelo 3

L
laitteen huoltaminen 18
laitteen kiinnittaminen
autoilu 1
imukuppi 1, 18
irrottaminen telineesta 18
laitteen lataaminen 1, 17, 18
laitteen puhdistaminen 18
laitteen tunnus 17
langaton kamera 16
leveys- ja pituuspiiri 8
liikenne 10, 12, 16
kamerat 15
kartta 10, 12
ruuhkien etsiminen 10, 12
tapahtumat 10, 12
tilausten lisaaminen 12
vaihtoehtoinen reitti 5
vastaanotin 12
likennekamerat, tarkasteleminen 15
liikennevalokamerat 2
lisavarusteet 20
LiveTrack 13, 14
laheisyyspisteiden halytykset, asetukset 16

M
matkahistoria 17
matkaloki, tarkasteleminen 10
matkan tiedot 10
nollaaminen 10
tarkasteleminen 10
matkasuunnittelu 14, 15
matkan muokkaaminen 14
muodostuspisteet 14
microSD kortti 19
microSD-kortti 1
muistikortti 1, 19
asentaminen 19
muokkaaminen, tallennetut matkat 14
myTrends, reitit 5
maaranpaat 15. Katso sijainnit
saapuminen 3, 4

N
navigointi 3, 4,6

asetukset 15

pois tielta 6
navigointi poissa tieltd 6
nollaaminen

laite 18

matkatiedot 10
nopeusvalvontakamerat 2
nykyinen sijainti 8
Nykysijainti 8, 9
nappaimisto

asettelu 16

kieli 16
nayttd, kirkkaus 2
nayttdasetukset 16
nayton painikkeet 2

(o)

ohjelmisto
paivittaminen 17
versio 17

osoitteet, etsiminen 8

P
paikat 7
paikkojen etsiminen. 6-8, 11 Katso myds
sijainnit
kaupungit 8
koordinaatit 8
luokat 6
osoitteet 8

risteykset 8
palaaminen kotiin 3
parilitos

kello 13

puhelin 11,19

yhteyden katkaiseminen 12
peruutuskamera 16
photoLive 15
Pikahaku 6
pikavalinnat

lisddminen 9

poistaminen 9
poistaminen, matkat 14
polttoaine, asemat 8
puhelin, parilitos 11, 19
pysakointi 4,7

viimeisin paikka 4
paivittaminen

kartat 17

ohjelmisto 17

R
reitin muodostaminen 4
reitit 2
aloittaminen 3,7
ehdotettu 5
laskenta 5
laskentatila 14, 15
lopettaminen 5
muodostaminen 4
myTrends 5
nayttaminen kartassa 3
pisteen lisaaminen 4, 15
risteykset, etsiminen 8

S
satelliittisignaalit
etsiminen 1
tarkasteleminen 20
seuraava kaannos 3
sijainnit 8, 15
haku 6, 8
nykyinen 8, 9
paikat 7
simuloitu 16
tallentaminen 9
vasta |0ydetyt 8
sijainti 7
simuloidut sijainnit 16
Smartphone Link 11, 12
yhdistéaminen 11
sulake, vaihtaminen 18
saa 14
tieolosuhteet 14
tutka 14

T
tallennetut sijainnit 14
luokat 9
muokkaaminen 9
poistaminen 9
tallentaminen, nykyinen sijainti 9
tekniset tiedot 17
teline, poistaminen 18
telineen irrottaminen 18
tiedostot, siitdminen 19
tieolosuhteet, saa 14
tietokone, yhdistdminen 19
tietulli, valttdéminen 5
tilaukset, Yhtion Garmin reaaliaikaiset palvelut
11
TripAdvisor 8
tunnusnumero 17
tuotetuki 13
tyokalut, kartat 9

U
unitila 1
USB, irrottaminen 19

Hakemisto

21



\)
varkaus, valttaminen 18
vasta I0ydetyt sijainnit 8
vianmaaritys 18, 19
virtajohdot 17
ajoneuvo 1
sulakkeen vaihtaminen 18
virtapainike 1
valtettavat 5
alue 5,6
poistaminen 6
poistaminen kaytosta 6
tie 5
tien ominaisuudet 5
tietulli 5

w
Watch Link 4, 13

Y
yhteyden katkaiseminen, Bluetooth laite 12
Yhtién Garmin reaaliaikaiset

palvelut, tilaaminen 11

A
aanenvoimakkuus, saataminen 2
aani, laheisyyspisteet 16

22 Hakemisto






support.garmin.com

|CI“O
E m c € Joulukuu 2019

190-02118-00_0OF



	Sisällysluettelo
	Aloitus
	Laitteiden yleiskuvaus
	Garmin Drive 51/5S laitteen yleiskuvaus
	Garmin Drive 61 laitteen esittely

	Garmin Drive laitteen kiinnittäminen ajoneuvoon ja liittäminen virtalähteeseen
	Virran kytkeminen ja katkaiseminen
	GPS-signaalien hakeminen
	Tilarivin kuvakkeet
	Näyttöpainikkeiden käyttäminen
	Äänenvoimakkuuden säätäminen
	Näytön kirkkauden säätäminen

	Kuljettajan tarkkaavaisuutta edistävät toiminnot ja hälytykset
	Kuljettajan äänihälytysten ottaminen käyttöön ja poistaminen käytöstä
	Liikennevalo- ja nopeusvalvontakamerat

	Navigoiminen määränpäähän
	Reitit
	Reitin aloittaminen
	Reitin aloittaminen kartan avulla
	Palaaminen kotiin
	Kotisijainnin muokkaaminen


	Reittisi kartalla
	Käännösten ja ajo-ohjeiden tarkasteleminen
	Koko reitin näyttäminen kartassa

	Saapuminen määränpäähän
	Pysäköiminen määränpään lähelle
	Määränpään etsiminen Garmin kellon avulla
	Viimeisimmän pysäköintipaikan etsiminen

	Aktiivisen reitin muuttaminen
	Sijainnin lisääminen reitille
	Reitin muodostaminen
	Kiertotien käyttäminen
	Reitin laskentatilan vaihtaminen

	Reitin pysäyttäminen
	Suositeltujen reittien käyttäminen
	Viiveiden, tiemaksujen ja alueiden välttäminen
	Ruuhkien välttäminen reitillä
	Tietullien välttäminen
	Tietullitarrojen välttäminen
	Tien ominaisuuksien välttäminen
	Ympäristövyöhykkeiden välttäminen
	Mukautettavat vältettävät reitit
	Tien välttäminen
	Alueen välttäminen
	Mukautetun vältettävän poistaminen käytöstä
	Mukautettavien vältettävien reittien poistaminen


	Navigoiminen poissa tieltä

	Sijaintien etsiminen ja tallentaminen
	Kohdepisteet
	Sijainnin etsiminen hakupalkilla
	Sijainnin etsiminen luokan mukaan
	Hakeminen luokasta
	Navigoiminen paikassa sijaitseviin kohdepisteisiin
	Tutustuminen paikkaan


	Sijaintihaun tulokset
	Sijaintihaun tulokset kartassa

	Hakualueen muuttaminen
	Pysäköinti
	Pysäköintipaikkojen etsiminen nykyisen sijainnin läheltä
	Pysäköintipaikkojen etsiminen tietyn sijainnin läheltä
	Pysäköintivärien ja -symbolien merkitys

	Hakutyökalut
	Osoitteen etsiminen
	Risteyksen etsiminen
	Kaupungin etsiminen
	Paikan etsiminen koordinaateilla

	Foursquare
	Yhdistäminen Foursquare tiliisi
	Foursquare kohdepisteiden hakeminen
	Foursquare sijainnin tietojen tarkasteleminen
	Sijainnin ilmoittaminen: Foursquare

	TripAdvisor
	TripAdvisor kohdepisteiden etsiminen

	Vasta löydettyjen sijaintien tarkasteleminen
	Viimeksi löydettyjen paikkojen luettelon tyhjentäminen

	Nykyisen sijainnin tietojen tarkasteleminen
	Hätäpalvelujen ja huoltoasemien etsiminen
	Ajo-ohjeiden saaminen nykysijaintiin

	Pikakuvakkeen lisääminen
	Pikakuvakkeen poistaminen

	Sijaintien tallentaminen
	Sijainnin tallentaminen
	Nykyisen sijainnin tallentaminen
	Tallennetun sijainnin muokkaaminen
	Luokkien liittäminen tallennettuun sijaintiin
	Tallennetun sijainnin poistaminen


	Kartan käyttäminen
	Karttatyökalut
	Karttatyökalun tarkasteleminen
	Karttatyökalujen ottaminen käyttöön

	Edessä olevat
	Edessäpäin olevien sijaintien näyttäminen
	Edessä olevat ‑luokkien mukauttaminen

	Matkan tiedot
	Matkatietojen näyttäminen kartassa
	Matkatietokenttien mukauttaminen

	Matkan tietosivun tarkasteleminen
	Matkalokin näyttäminen
	Matkan tietojen tyhjentäminen

	Edessäpäin olevan liikenteen tarkasteleminen
	Liikenteen näyttäminen kartalla
	Liikennetapahtumien hakeminen

	Kartan mukauttaminen
	Karttatasojen mukauttaminen
	Kartan tietokentän muuttaminen
	Kartan perspektiivin muuttaminen


	Reaaliaikaiset palvelut, Liikenne ja älypuhelinominaisuudet
	Yhdistäminen Smartphone Link sovellukseen
	Garmin reaaliaikaiset palvelut
	Garmin reaaliaikaisten palvelujen tilaaminen

	Sijainnin lähettäminen älypuhelimesta laitteeseen
	Smartphone Link sovelluksen yhteyden katkaiseminen

	Liikenne
	Liikennetietojen vastaanottaminen Smartphone Link sovelluksella
	Liikennetietojen vastaanottaminen liikennevastaanottimella
	Liikennevastaanotintilaukset
	Liikennetilausten tarkasteleminen
	Tilauksen lisääminen


	Liikenteen ottaminen käyttöön
	Liikenteen näyttäminen kartalla
	Liikennetapahtumien hakeminen


	Sovellusten käyttäminen
	Käyttöoppaan tarkasteleminen laitteessa
	Watch Link
	Määrittäminen: Watch Link
	Kuljettajan hälytysten vastaanottaminen kelloon

	LiveTrack
	LiveTrack jakamisen määrittäminen ja katselijoiden kutsuminen
	LiveTrack jakamisen aloittaminen
	LiveTrack jakamisen pysäyttäminen


	Sääennusteen tarkasteleminen
	Säätietojen näyttäminen jonkin toisen kaupungin läheltä
	Säätutkan tarkasteleminen
	Säähälytysten tarkasteleminen
	Tieolosuhteiden tarkistaminen

	Matkasuunnittelu
	Matkan suunnitteleminen
	Matkan sijaintien muokkaaminen ja järjestäminen uudelleen
	Matkan määränpäiden järjestyksen optimoiminen

	Matkan varrella olevien nähtävyyksien etsiminen
	Matkan reititysasetusten muuttaminen
	Tallennetun matkan navigoiminen
	Aktiivisen reitin muokkaaminen ja tallentaminen

	photoLive-liikennekamerat
	photoLive-liikennekameroiden tarkasteleminen ja tallentaminen
	photoLive-liikennekameroiden näyttäminen kartassa
	Liikennekameran tallentaminen

	Aikaisempien reittien ja määränpäiden tarkasteleminen

	Garmin Drive asetukset
	Kartta- ja ajoneuvoasetukset
	Karttojen ottaminen käyttöön

	Navigointiasetukset
	Laskentatilan asetukset
	Simuloidun sijainnin asettaminen

	Ajoturvallisuusjärjestelmän asetukset
	Peruutuskameran asetukset
	babyCam asetukset
	Näyttöasetukset
	Liikenneasetukset
	Yksikkö- ja aika-asetukset
	Ajan asettaminen

	Kieli- ja näppäimistöasetukset
	Huomiohälytysten asetukset
	Laite- ja yksityisyysasetukset
	Asetusten palauttaminen

	Laitteen tiedot
	Säädös- ja yhdenmukaisuustiedot
	Tekniset tiedot
	Laitteen lataaminen

	Laitteen huolto
	Garmin tukikeskus
	Kartta- ja ohjelmistopäivitykset
	Karttojen ja ohjelmistojen päivittäminen:Garmin Express
	Asentaminen: Garmin Express


	Laitteen huoltaminen
	Kotelon puhdistaminen
	Kosketusnäytön puhdistaminen
	Varkauksien välttäminen

	Laitteen asetusten nollaaminen
	Laitteen, telineen ja imukupin irrottaminen
	Laitteen irrottaminen telineestä
	Telineen irrottaminen imukupista
	Imukupin irrottaminen tuulilasista

	Ajoneuvon virtajohdon sulakkeen vaihtaminen

	Vianmääritys
	Imukuppi ei pysy tuulilasissa
	Laite ei löydä satelliittisignaaleja.‍
	Laite ei lataudu ajoneuvossa
	Akku ei pysy ladattuna kovin kauan
	Laite ei muodosta yhteyttä puhelimeen tai Smartphone Link sovellukseen
	Smartphone Link sovellus vaikuttaa älypuhelimen akun lataustasoon

	Liite
	Muistikortin asettaminen karttoja ja tietoja varten
	Tietojen hallinta
	Tietoja muistikorteista
	Laitteen liittäminen tietokoneeseen
	Tietojen siirtäminen tietokoneesta
	USB-kaapelin irrottaminen

	GPS-signaalin tilan näyttäminen
	Lisäkarttojen ostaminen
	Lisävarusteiden ostaminen

	Hakemisto

